
 

ACI İÇİNDE ACI VEREN OLAYLAR

Bolu Kartalka-
ya’daki otel yangınında 

79 canımızı kaybettiğimi-
ze dair gelen acı haber üze-

rine Türk milletinde insanlık 
duygusu olan her ferdi derin-
den yaralamıştır. İhmaller ve 
tedbirsizlikler yüzünden kaç 
ailenin ocağına ateş düştü! 
Oteldeki yangın olayının ilk 

anından itibaren yaşananlar gö-
zümüzün önünden gitmiyor. Hala 
da çığlıklar, feryatlar kulakları-
mızda yankıla-
nıyor. Oteldeki 
insanların yan-
gından kurtarıl-
mayı bekleyen 
çaresizliği hafı-
zamızda derin ve 
silinmeyecek bir 
acı bıraktı.

Hayatını 
kaybedenlere 
ve onların geride bıraktığı aile bi-
reylerine hepimiz üzgünüz. Allah, 
bu derin acılar karşısında geride 
kalanlara sabır, metanet ve  
güç versin...

Bu yaşanan acının üzerinden 
daha 24 saat bile geçmeden bir 
de merhamet, vicdan ve acılar 
karşısında dayanışma duygularını 
öldürmüş duyarsız insanlara şahit 
olduk. 79 canımızı yitirdiğimiz ote-
lin etrafında bazı vurdumduymaz 
kişilerin davranışları bizi gerçek-
ten daha çok kahretmiştir.

Otel yanıyor, otelin odalarından 
feryatlar, çığlıklar yükseliyor ve 
o otelde 79 kişi canını yitiriyor; 
fakat otelin etrafındaki diğer otelin 
müşterileri sanki hiçbir şey olma-
mış gibi kayaklarıyla kaymaya, 
eğlenmeye devam ediyorlardı.

Orhan Veli Kanık’ın “Anlata-
mıyorum” adlı şiirindeki gibiydi 
manzara:
“Bir tarafta ölüm,  
bir tarafta eğlence
Anlatamıyorum, anlatamıyorum
Bir tarafta ağlayan, bir tarafta  
gülen insanlar
Anlatamıyorum, anlatamıyorum.”

Hani “Eskiden şöyleydi” diye 
anlatılır ya yas/cenaze adabı 
konusunda bazı davranış model-
leri... Evet, ben de bunları buradan 
hatırlatmak isterim. Eskiden 
bir mahallede, bir apartmanda 

komşunun cenazesi olduğunda 
televizyon, radyo açılmaz, herkes 
kısık sesle konuşur, düğün tarih-
leri değişir yahut sessiz bir şekilde 
düğün gerçekleşirdi. Bu durum yas 
tutana saygının kültürel bir par-
çasıydı. Eskiden bu saygı kültürü 
toplumun geneline hakimdi. Fakat 
görüldüğü gibi bu duyarlılık, toplu-
mun belli bir kesiminin yetiştirilme 
tarzıyla ortadan kalkmış gibi. Bir 
insan, 79 kişinin yanarak, boğula-
rak can verdiği yerde nasıl kayma-
ya, eğlenmeye devam edebilir ki?

Gerçi bu toplumda, yas tutma 
kültürünün bozulmasına çanak 
tutan bazı tiplemeler de benzer 
davranışlarda bulunmuştu. 

Kim mi? 
Benzer bir davranışı sergile-

yen; 6.8 büyüklüğünde depremi 
yaşamış ve 41 kişinin hayatını 
kaybettiği Elazığ’a uğrayıp, oradan 
ailece Erzurum Palandöken’de 
kar tatili yapmaya giden ve kayak 
keyfinde sırıtarak pozlar veren 

Ekrem İmamoğlu’n-
dan başkası değildi 
tabi ki. CHP’li kendi 
yandaşları bile o yas 
atmosferine yönelik 
saygısız davranı-
şına çok ağır tepki 
göstermişti. Ekrem 
İmamoğlu’nun 
Bolu Kartalkaya’da 
yanan otelin etra-

fında, ortada 79 canın acısı varken 
kayarak eğlenenlerden farkı yok. 
Elazığ’da kaybettiğimiz canlara 
saygısı olmadığı gibi, İBB meclis 
toplantısında kendisine tepki 
gösteren AK Partili meclis üyesine 
‘Kayak takımı bir tarafına girsin’ 
(kibarlaştırılmış hali) diyecek 
kadar terbiyesizleşmişti. Ölenlere 
saygısı yok, ağzı zaten bozuk... 
Örnek alanı çoksa gerisini siz dü-
şünün. 79 canımızı kaybettiğimiz 
Kartalkaya’da yanan otelin etra-
fında kayarak eğlenen insanlar 
toplumdaki ayıbımız olmuştur.

Sadece bu ayıp mı? 
Bir de sosyal medyada iki ruh 

hastası kadının, hayatını kaybe-
den 79 kişinin ardından “Ben zen-
ginlere ağlamıyorum kardeşim. 
37 bin TL ver havanı at. 38 bin TL 
otele para ver. Herkes kaderini 
yaşar, eceliyle herkes ölür” şek-
lindeki edepsizliği; kente dışarı-
dan gelen bazı özel cenaze nakil 
araçlarının, hayatını kaybedenlerin 
ailelerinden 100 bin TL’ye varan 
rakamlar talep etmesi ve yanan 
otelin yöneticilerinin, 24 saattir 
çalışan ve otelin diğer binasında 
dinlenmek isteyen AFAD ekiple-
rinden ücret istediğine dair iddialar 
gerçekten yürek yaralayıcı ve top-
lumun gidişatı adına üzüntü verici 
bir hadise olmuştur. Acı içinde acı 
yaşatıyorlar. Yazık...
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Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi’ndeki Grand Kartal Otel’de çıkan yangında 
yaşamını yitiren Ahmet Çetiz, Habibe Çetiz ile çocukları Vedat ve Esad Çetiz’in 
cenazeleri Ankara’da toprağa verildi. Ahmet Hamdi Akseki Camii’nde kılınan 
cenaze namazına Çetiz’in ailesinin yanı sıra Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, CHP Genel Başkanı Özgür Özel ile vatandaşlar katıldı.

KARTALKAYA’DAKİ 12 KATLI GRAND KARTAL OTEL’DE ÇIKAN YANGINDA 
HAYATINI KAYBEDENLERİN SAYISI 79’A, GÖZALTINA ALINANLARIN  
SAYISI 11’E YÜKSELDİ. BOLU BELEDİYESİNİN, OTELDEKİ RESTORAN İÇİN 
19 GÜN ÖNCE ‘YANGIN YÖNETMELİĞİ’NE UYGUN’ BELGESİ VERDİĞİ,  
ANCAK OTELİN YANGINA KARŞI HİÇ ÖNLEM ALMADIĞI ORTAYA ÇIKTI.

HELALLİK İSTEDİ

SON TATİLLERİ OLDU

ATLIYORUM 
BABACIĞIM

BU AİLE ARTIK YOK
Faciada Bursa’dan tatil için giden ve  
her ikisi de diş hekimi olan Erhan ve  
Yasemen Tüzgiray çifti ile çocukları  
Defne ve Demir de hayatlarını kaybetti.

Eşi, 3 çocuğu ve 2 yakınıyla birlikte yan-
gında hayatını kaybeden Zehra Sena Gül-
tekin’in, yangın çıktıktan sonra annesini 
arayıp helallik aldığı öğrenildi.  

Sömestir tatili için çocukları Mavi ve 
Doğa ile İstanbul’dan Kartalkaya’ya gi-
den Mert ve eşi Duygu Doğan çifti,  
ne yazık ki geri dönemedi. 

Otelde 1,5 ay önce 
çalışmaya başlayan 
Şevval Şahin, yangın 
anında babasını  
arayıp 12. kattan  
aşağı atladı.

BUNA

CAN 
DAYANMAZ

YÜREĞİMİZYÜREĞİMİZ
YANDIYANDI

Bolu Kartalkaya’daki Grand 
Kartal Otel’de çıkan yangın-

da hayatını kaybedenlerin sa-
yısı 79’a yükseldi. Bolu Beledi-
yesinin, oteldeki restoran için 
19 gün önce ‘Yangın Yönetmeli-
ği’ne uygun kararı verdiği orta-
ya çıktı. MHP Genel Başkan 
Yardımcısı İsmail Özdemir, Bolu 
Belediye Başkanı Tanju Öz-
can’ın 79 canın adalet önünde 
hesabını vermesi için tutuklan-
ması gerektiğini söyledi. 

Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç, yangınla ilgili so-

ruşturmanın büyük bir 
hassasiyetle çok yönlü ve 
titizlikle sürdürüldüğünü 
bildirdi. Tunç, “Soruştur-
ma kapsamında şu ana 

kadar aralarında Bolu Belediyesi İtfaiye-
den Sorumlu Başkan Yardımcısı, Bolu 
Belediyesi İtfaiye Müdürü, işletme sahi-
bi, şirket genel müdürü ve otel müdürü-
nün de aralarında bulunduğu toplam 11 
kişi gözaltına alınmıştır” dedi. l 08-09

BAŞKAN TUTUKLANMALI BELEDİYEDEN 2 GÖZALTI 

Yangından sağ kurtulanlar, tanık olanlar, otelde çalışanlar ve 
uzmanlara göre yaşananlar bir dizi ihmalin sonucu. İhmal o kadar 
çok ki, facia göz göre göre gelmiş. Otelde yangın alarmı, yangın 
merdiveni, katlarda yangın tüpleri yok. Alarm çalmadığı için insan-
ların çoğu dumandan öldü. Yağmurlama sistemi olsaydı, yangınla 
birlikte anında  devreye gireceği için yangın anında sönecekti.

iHMALLER        ZiNCiRi

ViCDANSIZ FIRSATÇILAR l 08

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Bolu Cumhuriyet Başsavcılığı ve bilirkişi heyetinin yan-
gının sebebi, ihmal ve kusurla ilgili çalışmalarını yapmaya devam ettiğini belirterek, 

“11 kişi gözaltına alındı. Mülkiye başmüfettişleri görevde. Otelin ilk gününden 
bugüne kadarki tüm süreç detaylı şekilde inceleniyor, ne kusur, ihmal varsa 

hakikat ortaya çıkacak. Kimler sorumluysa adaletten kaçamayacak” dedi. 

ADALETTEN KAÇIŞ YOK

ARALARINDA AK PARTİ KURUCUSU 
HABİBE GÜNER’İN KIZI ZEHRA SENA GÜLTEKİN VE
AİLESİNDEN 7 KİŞİNİN DE BULUNDUĞU KARTALKAYA’DAKİ 
YANGINDA HAYATINI KAYBEDENLER İÇİN BOLU’DA 
DÜZENLENEN CENAZE TÖRENİNE CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN DA KATILDI. ‘CANIMIZ, YÜREĞİM YANDI’ 
DİYEN ERDOĞAN, GÖZYAŞLARINI 
TUTAMADI.

Tanju Özcan
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ilim insanları, 
yeryüzünde bir 

şeyin konumunun, 
sabit bir konumu 

işaretleyen coğrafi Kuzey 
Kutbu'nun aksine Dünya'nın 
manyetik alanına göre 
belirlendiğini, bu manyetik 
alanın ise sürekli yer değiş-
tirdiğini belirtti. Manyetik 
kutbun yeni konumunu 

belirleyen bilim insanları 
arasında yer alan İngiliz Jeo-
loji Araştırma Merkezi’nden 
jeofizikçi ve jeomanyetizma 
araştırmacısı Dr. William 
Brown, "Büyük hava yol-
ları, yeni modeli yüklemek 
için tüm uçak filolarındaki 
navigasyon yazılımlarını 
yenileyecek. 
    NATO'daki orduların da her 

türlü ekipmanın çok sayı-
da karmaşık navigasyon 
sistemindeki yazılımları 
güncellemesi gerekecek" 
ifadelerini kullandı.

ABD Ulusal Okyanus ve 
Atmosfer İdaresinde (NOAA) 
kıdemli bir araştırma bilim-
cisi olan Dr. Arnaud Chulliat, 
bilim insanlarının, son gün-
cellemeyle önceki modelin 

manyetik kuzeyin 2025 yı-
lına kadar nerede olacağına 
ilişkin öngörülerinin doğru-
luğunu teyit ettiğini bildir-
di. Son yıllarda, manyetik 
kuzeyin hareketinin hızında 
"dramatik" değişimler oldu-
ğunu belirten bilim insanla-
rı, bu fenomenin ardındaki 
temel nedenin açıklanama-
dığını kaydediyor.

B

ABD ve İngiltere'den araştırmacıların da yer aldığı bilim insanları, 
sürekli hareket eden manyetik Kuzey Kutbu’nun son konumunu belir-
leyen yeni bir model yayınladı ve doğuya kayan kutup merkezinin beş 

yıl öncesine göre Sibirya'ya daha yakın olduğunu ortaya koydu.

Kırklareli Üniver-
sitesi Turizm 

Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. 
Mehmet Han 
Ergüven tara-
fından toplum 
sağlığına 
destek ama-
cıyla başlatılan 
"orman banyo-
su" faaliyetlerine 
katılanlar, çeşitli 
etkinliklerle stres 
atıyor. Prof. Dr. Ergüven, 
2022 yılında Almanya'da "or-
man banyosu" eğitimi aldığını 
söyledi.

Sağlık açısından orman 
banyosunun önemli olduğunu 
belirten Ergüven, Japonya'da 
bu faaliyetin 1982 yılında 
toplum sağlığını korumak için 
başlatıldığını ve Japon devleti 
tarafından desteklendiğini 
kaydetti. 

Bu uygulamanın Avrupa 
ülkelerinde de yaygınlaştığını 
aktaran Ergüven, Türkiye'de 
de toplum sağlığının artması 
açısından orman banyosunun 
önemli olduğunu vurguladı.

İnsanın ormana girdiği an-
dan itibaren bağışıklık siste-

minin güçlendiğini 
anlatan Ergüven, 

insan zihninin 
ve bedeninin 

ormanda 
dinginleş-
tiğini dile 
getirdi.

Orman-
lık alanda 5 

dakikadan 
sonra stres 

hormonlarının 
düşmeye başladı-

ğına dikkat çeken Er-
güven, "Ormanda ağaçların ve 
yosunların salgıladığı bir koku 
maddesi olan terpenler var. Bu 
da bağışıklık sistemini güç-
lendirerek kandaki öldürücü 
hücreler dediğimiz hücrelerin 
sayısının artmasını ve aktive 
olmasını sağlıyor.  Sonuçta 
kanser oluşumu engellene-
biliyor, kanser rahatsızlığı 
varsa da kanser hücreleri bu 
öldürücü hücreler sayesinde 
ortadan kaldırılabiliyor" şek-
linde konuştu. Orman banyosu 
etkinliğinin yaklaşık 3 saat 
sürdüğünü bildiren Ergüven, 
2-3 kilometrelik bir alanda 
çeşitli aktiviteler yapıldığı 
bilgisini paylaştı.

Kış aylarında insan cildi, 
gün boyu  hem sıcak  hem 

soğuk ortamların olumsuz 
şartlara maruz kaldığından 
her zamankinden daha fazla 
yıpranmaya açık hâle geliyor. 
Kış aylarında cildi sağlıklı ve 
nemli tutmak için önerilerde 
bulunan Dermatoloji Uzmanı 
Dr. Ali İhsan Güleç, “Ilık suyla 
yıkanın. Sıcak su cildinizi ku-
rutarak tahrişe yol açabilir. Ilık 
su tercih edin ve duş süresini 
kısa tutun” dedi.

Soğuk hava, düşük nem 
oranı ve ısınma sistemlerinin 
cildin doğal nemini azaltarak 
kuruluğa sebep olabileceği-
ni vurgulayan Özel Amasya 
Kolmed Hastanesi Dermatoloji 

Servisinde görevli Uzman Dr. 
Güleç, “Kış aylarında cildinizin 
nem dengesini korumak için 
uygun nemlendiricileri düzenli 
olarak kullanın. Ayrıca kış ay-
larında da UV ışınları cildinizi 
etkiler. 

Güneş koruyucu sürmeyi 
unutmayın” diye konuştu. Kış 
süresince cilt dostu besinler 
tüketilmesini tavsiye eden 
Güleç, “Bol su içmek ve vita-
min açısından zengin besinler 
tüketmek cildinizi içeriden 
besler. Soğuk ve rüzgâra karşı 
da önlem alınmalı. Dışarı çı-
karken yüzünüzü koruyacak 
aksesuarlar kullanarak cildi-
nizin zarar görmesini engelle-
yin” şeklinde konuştu.

Sağlıklı yaşamak için
‘orman banyosu’ şart

Kışın cilt sağlığınız 
için ılık suyla yıkanın

Alzaymır ve Parkinson tedavisinde 

Ankara Üniversitesi Tıbbi Mikrobiyoloji Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fikret Şahin yürütücü-
lüğündeki çalışmada,  alzaymır ve parkinson has-
talığında 50 yıldır kullanılan ilacın bu hastalıkları 
nasıl tedavi ettiği ilk defa ortaya kondu.
Prof. Dr. Şahin,  alzaymırın geleceğin en 
büyük hastalıklarından biri olduğuna, 
2050 yılında yüzde 3-4 oranında herke-
sin bununla karşılaşacağına ve bunun 
sadece Amerika'da 20 trilyon dolarlık 
hasta bakım maliyetine sebep ola-
cağının öngörüldüğüne dikkati çekti. 
Şahin, çalışmasının aslında var olan ve 
50 yıldır kullanımda olan bir ilaçla ilgili 
olduğunu belirterek, "Konuyla ilgili tüm 
dünyada 200 binden fazla yayınlanan 
çalışma bulunmasına karşın bu ilacın 
nasıl etki ettiği bilinmemekte. Biz nasıl 
etki ettiğini bulduk. Bu etki mekaniz-
ması da aslında Parkinson'un oluşma 
nedenlerinin en önemlilerinden biri. Bu 
mekanizmayı bulduğunuzda bazı şeyler 
değişiyor. Tedavi şeması değişecek. 
Tedaviye başlangıç değişecek. Tedavi 
çok daha etkin şekilde yapılacak. 
Mekanizmanın bulunması halk sağlığı 

açısından çok güzel bir olay. Cevabın, 
Türkiye'den çıkması ayrıca güzel" diye 
konuştu.  Çalışmanın sonuçlarının 
depresyon ve diğer mental hastalıkla-
rın tedavilerinde de etkili olacağına ve 
etki mekanizmalarını da gösterdiğine 
işaret eden Şahin, "Nörodejeneretif 
hastalıklar, sadece alzaymır, Parkinson 
değil, mental hastalıklarla ilgili de çok 
önemli etki mekanizması olduğunu, 
major depresyon dâhil daha önce 
araştırılmamış olan şizofrenide ve 
diğer mental hastalıklarda da çok 
etkin şekilde tedavi edeceğini dü-
şünüyorum. Bu ortaya çıktıktan 
sonra kullanıma başlanma-
sı, deneysel kullanımı ve 
sonuçlarını klinik olarak 
göstermesi gerekiyor. Onu 
da planlıyoruz" dedi.

MANYETIK 
KUTUP KAYMASININ 
tespiti ve etkileri

Bilim insanları, Dünya'da-
ki yaşamın 100 milyon 

yıldan fazla bir süredir çok 
sayıda manyetik tersine 
dönüşe şahit olduğunu ancak 
bunun modern teknoloji 
mevcutken hiç yaşanmadığını 
dile getiriyor.

Uçaklar ve gemiler tara-
fından kullanılanlar da dâhil 
olmak üzere küresel konum-
landırma sistemleri, Dünya 
Manyetik Modeli'ni (WMM) 
kullanarak manyetik kuzeyi 
buluyor.

İngiliz Jeolojik Araştırma 
Merkezi ve NOAA tarafın-
dan geliştirilen bu model, 
manyetik kuzeyin belirlenmiş 
konumunu not ediyor ve 
geçmiş birkaç yılın yörünge-
sine dayanarak gelecekteki 
kaymayı tahmin ediyor.

Manyetik kuzey kutbun, 
İngiliz kâşif Sir James Clark 
Ross tarafından 1831'de 
Kuzey Kanada'da, gerçek 
Kuzey Kutbu'nun yaklaşık 
1610 kilometre güneyinde 
keşfedildiği ve her yıl doğuya 
doğru ilerleyerek Sibirya'ya 
yaklaştığı biliniyor.

DÜNYA’NINDÜNYA’NIN  
MANYETIK MANYETIK 
KUTBU KAYDI!KUTBU KAYDI!

BÜYÜK 
GELIŞME

Şahin, alzaymır, Parkinson ve diğer nörodejeneretif hastalıkların teme-
linin proteinlerin çökmesiyle ilgili olduğunu belirterek, şunları kaydetti: 

"Proteinlerin normal fonksiyonları yapabilmeleri için bozulmamış olmaları 
gerekiyor. Bozuldukları takdirde bunların ortadan kaldırılması gerekiyor. 
Biz bunu kolay bir yöntemle ortaya koyduk. Sadece bir ilaçla ve yıllardır 

kullanılan bir ilacın bu sistemi çalıştırdığını gördük. Bu sis-
tem çalıştığında, bundan sonra çökmeler engellenecek. 

Birçok hastalık, alzaymır üzerine konuşuyoruz ama 
kanser, diyabet gibi birçok hastalık temelde 'bozul-
muş proteinlere karşı oluşan cevaptan kaynaklanı-
yor' diye iddialar var. Belli ölçüde de doğru. Bunlar 

da düzelmiş olacak. Bu sadece alzaymır ve beyin 
hastalıkları olarak değil, birçok dokunun hastalığı-

nı ortadan kaldıracak."

‘Birçok dokunun hastalığını 
ORTADAN KALDIRACAK’

PROF. DR. FIKRET ŞAHIN

Gaziantep'te kendi iş yerini 
açmak veya başka bir yerde 

işe girerek aile ekonomilerine 
katkı sağlamak isteyen genç 
kızlar ve kadınlar, Şahinbey 

Belediyesi bünyesindeki 
gençlik merkezlerinde 

ve sosyal tesislerde 
açılan kuaförlük 

kursunda eği-
tim görüyor. 
Saç kesimi, 
makyaj, boya 
ve cilt bakımı 

olmak üzere 

birçok alanda eğitim alan genç 
kızlar ve kadınlar, kurslarda canla 
başla çalışıyor. 

Kursta alacakları belgeler ile 
hayallerini gerçekleştirmek iste-
yen genç kızların ve kadınların en 
büyük istekleri ise kendi işlerinin 
patronu olmak.
Kadınların ve genç kızların 
meslek sahibi olmasını sağlayan 
Şahinbey Belediyesi Selçuklu 
Gençlik Merkezi'ndeki kadın 
kuaförlüğü kursu yoğun ilgi gö-
rüyor. Kurs eğitmeni Ayşe Erbay, 
kursiyerlere eğitimlerin teorik 

ve uygulamalı olarak verildiği-
ni, eğitimlerden sonra sertifika 
sahibi olan kursiyerlerin geleceğe 
güvenle bakabildiklerini söyledi.
Kuaförlük kursuna katılan kadın 
kursiyerlerin hem meslek öğ-
rendiklerini hem aile bütçelerine 
katkıda bulunduklarını hem de 
günün stres ve sıkıntısını kursta 
attıklarını belirten Erbay, kurs 
sonunda başarılı olan kursiyer-
lerin sertifikalarını aldıklarını 
ve aldıkları sertifikayla işletme 
açarak aile ekonomisine katkıda 
bulunabildiklerini dile getirdi. 

KUAFÖRLÜK KURSU ILE  
MESLEK SAHIBI OLUYORLAR
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D aha önce belirtmiştim, bu-
günlerde somut olarak bir 
kez daha ispatlandı ve gün-
cellendi ki, Türkiye’de taşıdığı 

“Belediye Başkanlığı” sıfatı dışında 
her şeye burnunu sokan, karışan, 
üzerine vazife olmayan yani bu du-
rumlar harici her şeye bulaşan iki 
tip var. Biri Ekrem İmamoğlu, diğeri 
Tanju Özcan… Birisi Cumhurbaşkanı 
adayı olabilmek için işini yapmıyor, 
siyaset yapıyor; diğeri de “gündemde 
adım var olsun” diye işini yapmıyor, 
siyaset yapıyor. Tanju Özcan’ın Tür-
kiye’deki gündemin, siyasetin konu-
şulduğu televizyon programlarında 
ne işi var? 

Hadi onun bir ölçüsü yok da onu 
davet eden televizyon yöneticilerinin 
de mi hiç aklı yok? Ekrem İmamoğlu 
ve Tanju Özcan gibi modelleri “Bele-
diye Başkanlığı görevini” yapmaya 
medya yönlendirecekken, alanların-
dan çıkaran da yine bu medya oluyor.

 Seçildiği 2019 tarihinden itibaren 
belediye başkanlığı dışında her şeye 
burnunu sokan Ekrem İmamoğlu’nu 
geçtiğimiz günlerde İstanbul Cum-
huriyet Başsavcısı Akın Gürlek hak-
kında konuşurken izledim. İzlemez 
olsaydım. Resmen midem bulandı, 
kusacaktım. Bir insan bu kadar mı 
itici olur? İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcısı Akın Gürlek’i görevini yaptığı 
için, çocukları üzerinden tehdit eden 
şu iğrenç üsluba bakar mısınız?

 “Bak Başsavcı sana söylüyorum. 
Biz var ya senin evlatlarının bile 
-sana hiçbir faydamız olmaz, senin 
zihnin çürümüş de- senin evlatlarını 
bile bu muamelelerden kurtarmak 
için seni yöneten aklı bu milletin zih-
ninden söküp atacağız. Bunu unut-
ma. Söküp atacağız ki senin evlatla-
rının kapısına birileri dayanmasın. 
Senin evlatlarını sabahın köründe 
evinden kimse almasın.”

 Geçmişte Savcı Mehmet Selim 
Kiraz’ı şehit eden terör örgütü DH-
KP-C’ye, örgüt mensuplarına, örgüt 
mensuplarının yakınlarına sahip 
çıkan CHP’nin sicili ortada iken, 
CHP’nin eski ve yeni Genel Başkan-
larının, Belediye Başkanlarının ve 
yöneticilerinin İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcısı Akın Gürlek’i tehdit eden 
cümleleri direkt hedef gösterme nite-
liği taşımaktadır. Daha önce de vur-
guladım, eğer Savcı Akın Gürlek ve 
ailesinin başına bir iş gelirse öncelikli 
sorumlu Kemal Kılıçdaroğlu, Özgür 
Özel ve Ekrem İmamoğlu’dur.

Ekrem İmamoğlu’nun o iğrenç üs-
lubuyla son Akın Gürlek açıklamaları 
direkt çocukları üzerinden tehdittir. 
Son iki seçime terör örgütü PKK’nın 
uzantılarıyla ittifak yaparak girmiş, 
geçmişteki FETÖ bağları tartışılan 
Ekrem İmamoğlu’nun her cümle-
si, ifadesi ve iması dikkatlice takip 
edilmelidir. Ekrem İmamoğlu’nun, 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın 
Gürlek’i sırf görevini yapıyor diye 
onu evlatları üzerinden tehdit etmesi 
emin olun basit bir mesele değildir.

CHP’ye hakim ve CHP üzerinde 
otorite kuran bir genel başkan ol-
mayınca, sözde genel başkan CHP 

kongresinden beri gebe olduğu Ek-
rem İmamoğlu’na “Kardeşim her 
şeye burnunu sokma, sen sadece 
belediye başkanlığı görevini yap” 
diyebilecek Özgür Özel portresi ma-
alesef ki karşımıza çıkmıyor. Geçen-
lerde Özgür Özel kürsüde konuşuyor, 
Ekrem İmamoğlu elleri cebinde onun 
yanında duruyordu. Bu partide otorite 
olması mümkün mü? O yüzden “Öz-
gür Özel’e ben kongre kazandırdım” 
diyen Ekrem İmamoğlu CHP’de rahat 
rahat at koşturuyor ve vazifesi olma-
yan her işe burnunu sokuyor.

CHP Genel Merkezi önüne gelip, 
“Kemal Kılıçdaroğlu’nu protesto 
ediyorum” diye koltuk fırlatan Tanju 
Özcan da CHP’nin diğer geveze bele-
diye başkanıdır. Bu saygısızlığı sine-
ye çeken CHP, bu modellere neden 
katlanmaktadır? İşini yapmayıp, her 
konuya burnunu sokan Ekrem İma-
moğlu gibi bir diğer model de Tanju 
Özcan’dır.

Kartalkaya’da 76 kişinin ölümü 
sonrası nasıl gevezelik yapıldığını ve 
rezil olunduğunu gördünüz. “Burası 
Bolu Belediyesi sınırları içinde değil, 
burada yetkili Turizm Bakanlığı’dır. 
Bakan bu olayın bizzat sorumlusu-
dur. Sorumluluğu atmak için alçak 
bir şekilde belediyemizi suçlama 
cüretine girmiştir” dediği otelin res-
toran bölümünün faciadan 19 gün 
önce Bolu Belediyesi İtfaiye Müdür-
lüğü tarafından denetlendiği ve yö-
netmeliğe uygundur raporu verdiği 
ortaya çıktı. Hem de raporu veren 
Tanju Özcan’ın “Sedat Gülener, benim 
dayımın oğlu. Bu doğru, bunu bütün 
Bolu biliyor. O göreve getirilmesinde 
benim dayımın oğlu olmasının bir 
alakası yok.” şeklinde tarif ettiği İt-
faiye’den sorumlu Belediye Başkan 
Yardımcısı Sedat Gülener çıktı. Tanju 
Özcan’ın her mikrofona konuşmasın-
daki gevezeliğin sonu işte bu… 

Hakaretler ederek inkâr ettiği ko-
nunun altında kaldı. 76 kişiye, onların 
ailelerine yazık değil mi? Her yerin-
den ihmal ve tedbirsizlik çıkan böyle 
bir otele 19 gün önce onaylanan bir 
rapor verdiniz. Hem de iddiaya göre 
yangının başladığı alana bu onay 
verilmiş! 76 kişinin hayatını kaybet-
mesine dair sorumluluğu olan herkes 
hesap vermelidir. Başta da Bolu Bele-
diye Başkanı Tanju Özcan, onun dayı-
sının oğlu Belediye Başkan Yardımcısı 
Sedat Gülener ve Kültür ve Turizm 
Bakanlığı içinde de sorumluluğu olan 
kim varsa 76 canın hesabını verme 
konusunda soruşturma geçirmelidir. 
Ortada 76 kişinin hayatını kaybettiği 
bir konu var ve bu konu asla siyasi 
rekabet malzemesi ve karşılıklı suç-
lama aracı olmamalıdır. O otelde ih-
mal, tedbirsizlik ve sorumsuzlukla 76 
kişinin katili olan kim varsa vereceği 
hesaptan kaçamamalıdır. CHP geve-
ze belediye başkanlarına çeki düzen 
vermelidir. İstanbul Beşiktaş’ta da 29 
kişinin öldüğü yangında CHP Beledi-
yesinin denetimsizliği vardı, Bolu’da 
da… Her iki belediye başkanının ge-
veze olması, asıl vazifelerini yapma-
yıp, üzerlerine vazife olmayan işlere 
burunlarını sokmaları tesadüf mü?

GEVEZELİK ÇOK, 
VAZİFELERİNİ 

YAPMAK HİÇ YOK!

‘YIKICI DEPREM 
RİSKİ YOK’

Ulusal ve uluslararası sismoloji 
merkezlerine göre, bu depremin ise 

Edremit Körfezi içindeki D-B uzanımlı 
normal fay türündeki bir faylanma me-

kanizması ile 5,0-5,3 büyüklüğündeki 
depremin oluştuğunu anlatan Sözbilir, 

şunları kaydetti: “Bu kapsamda te-
tiklenmiş bir deprem olarak kabul 
edilebilir. Edremit ve Behramkale 

fayları Kuzey Anadolu fayının güney 
koluna ait fay segmentleri sınıfında 

değerlendirilmektedir. Edremit fayının 
kayma hızı düşük, deprem üretme 
aralığı da geniş olduğundan, yakın 
gelecekte yıkıcı bir deprem üretme 

ihtimali yoktur.”Sözbilir, dikkat çekici 
bir de uyarıda bulundu. Yaşanan 
depremin Edremit Fayı, Behram-
kale fayı ve Tuzla fayının kesişim 

noktasında yaşandığına dikkat 
çeken Sözbilir, “Büyüklüğü 5,3’ten 

küçük depremlerin çoğunlukta 
olduğu bir deprem fırtınası yaşana-

bilir” diye konuştu.

Çanakkale’nin Ayvacık ilçesi açıklarında mey-
dana gelen 5,2 büyüklüğündeki deprem panik 
yarattı. Çanakkale başta olmak üzere Balıkesir, 
İzmir, Bursa ve Tekirdağ’ı etkileyen deprem 
İstanbul’un bazı ilçelerinde de hissedildi. 

Ç anakkale’nin Ayvacık 
ilçesi açıklarında salı 

günü 23.38’de 5,2 büyük-
lüğünde deprem mey-

dana geldi. Sarsıntı 8,65 kilometre 
derinlikte yaşandı. Deprem Çanak-
kale başta olmak üzere Balıkesir, 
İzmir, Bursa, Tekirdağ gibi geniş bir 
çevrede hissedildi.

Sosyal medyada depremin İstan-
bul’un bazı ilçelerinde de hissedil-
diğine ilişkin paylaşımlar yapıldı. 
Depremin ardından iki yer bilimciden 
önemli açıklamalar geldi.

Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ) 
Deprem Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (DAUM) Müdürü ve Mühen-
dislik Fakültesi Jeoloji Mühendis-
liği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Hasan Sözbilir, bölgede bir deprem 
fırtınası yaşanabileceğini söyledi.

Prof. Dr. Sözbilir, 6 Ekim 1944’te 
Edremit Körfezi merkezli bir depre-
min meydana geldiğini; 6,8 büyüklü-
ğünde olup 20 saniye kadar süren bu 
depremde 73 can kaybının olduğunu, 
2 bin 200’den fazla binanın hasar 
gördüğünü anımsattı.

Söz konusu depremin 9 şiddetinde 
hissedildiğini anlatan Sözbilir, “Bu 
depremde Edremit Körfezi'nin kuzey 
sınırı boyunca Behram ile Akçay 
arasında 35 kilometre uzunluğunda 
bir yüzey kırığı oluşmuştu. 

Daha yakın tarihte ise, 2017 yılının 
Şubat ayında Çanakkale-Ayvacık 
depremlerinde Tuzla fayının batı bö-
lümünde ana şoku 5,3 büyüklüğünde 
olan çok sayıda deprem olmuş ve 
deprem fırtınası yaşanmıştı. 

Bu depremde de çok sayıda köy evi 
hasar görmüştü” diye konuştu.

İstanbul Şişli'de Zincirlikuyu 
durağında kontrolden çıka-

rak bariyerleri aşan metrobüs 4 
otomobile çarptı. Alınan bilgiye 
göre, Zincirlikuyu durağında 
hareket hâlinde olan metrobüs, 
henüz belirlenemeyen nedenle 
kontrolden çıkarak bariyerleri 
aşıp, D-100 kara yoluna girdi. 
Metrobüs, kara yolunda o sırada 
seyir hâlinde olan 4 otomobi-
le çarptıktan sonra durabildi. 
Çarpmanın etkisiyle savrulan 
araçların kara yolunu kapatması 
nedeniyle 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü istikametinde trafik 
akışı durdu.

İhbar üzerine bölgeye sevk 
edilen polis ekipleri çevrede 
güvenlik önlemi aldı. Kazada 
ölen ya da yaralanan olmaz-
ken, araçlarda hasar oluştu. 
Araçların kara yolundan kaldı-
rılması ve yolun temizlenme-
sinin ardından bölgede trafik 
akışı normale döndü.

Adana'da 13. kattaki evinin camını silen bir kadın aşağı düşerek hayatını 
kaybetti. Olay, Çukurova ilçesine bağlı Yurt Mahallesi'nde meydana geldi. 

İddiaya göre, 13'üncü kattaki evinin penceresini silen Emel Atapek (53) 
dengesini kaybedince aşağı düştü. Kadının aşağı düştüğünü gören apart-

man sakinleri durumu polise ve sağlık ekiplerine bildirdi. Olay yerine gelen 
sağlık ekipleri Emel Atapek'in hayatını kaybettiğini belirledi. Yapılan ince-
lemelerin ardından Atapek'in cansız bedeni otopsisi yapılmak üzere Adana 

Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Polis olayla ilgili inceleme başlattı.

KONTROLDEN KONTROLDEN 
ÇIKANÇIKAN
METROBÜS METROBÜS 
E5’E DALDIE5’E DALDI

Eskişehir'in Odunpazarı ilçesindeki tek katlı 
müstakil evden 6 kamyon çöp çıkarıldı. 
Odunpazarı Belediyesine bağlı zabıta ve 
temizlik ekipleri, Emek Mahallesi Nasreddin 
Hoca Sokağı'ndaki Yılmaz D'ye ait, 2 sene 
önce de temizlik çalışması yapıldığı öğre-
nilen tek katlı müstakil evden kötü koku 
geldiği şikâyeti üzerine çalışma başlattı. 
Ekipler, evden teneke, pet şişe, plastik 
poşet ve çeşitli ambalaj atıkları ile plastik 
eşyalardan oluşan 6 kamyon çöp çıkardı.

‘Bölgede deprem 
fırtınası yaşanabilir’

CAM SILERKEN 
13. KATTAN DÜŞTÜ

EVDEN 6 KAMYON 
ÇÖP ÇIKARILDI
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YERLI BEREKETI SU ÜRÜNLERI IHRACAT GELIRI  
2024’TE YÜZDE 22 ARTTI

Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği (DKİB) verilerinden derlenen bilgilere göre, su ürünleri ihracatında adından söz 
ettiren Doğu Karadeniz’den geçen yıl 28 ülkeye dış satım yapıldı. 2023’te 178 milyon 44 bin 153 dolar olarak ka-

yıtlara geçen su ürünleri ihracatı, geçen yıl yüzde 22 artarak 216 milyon 623 bin 394 dolara yükseldi. Miktar olarak 
da 2023’te 31 bin 214 ton olan ihracat, 2024’te yüzde 14 artarak 35 bin 595 tona ulaştı. Su ürünlerine en çok talep 

Rusya Federasyonu, Vietnam ve Belarus’tan geldi. Doğu Karadeniz’den geçen yıl Rusya Federasyonu’na 25 bin 
11 ton su ürünü ihraç edilerek, karşılığında 147 milyon 598 bin 317 dolar kazanç sağlandı. Rusya Federasyonu’na 
ihracatta, 21 bin 976 ton karşılığı 119 milyon 834 bin 508 dolar kazanılırken, 2023’e göre miktar yüzde 14, değer 

yüzde 23 arttı. Bu ülkeyi 21 milyon 22 bin 989 dolarla Vietnam, 17 milyon 311 bin 999 dolarla da Belarus takip etti. 
Bölgeden geçen yıl Litvanya, Bulgaristan, Filipinler, İspanya, Kenya ve Azerbaycan’a da su ürünü satışı yapıldı.
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Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), geçen yılın 
aralık ayı ve 2024 yılına ilişkin motorlu kara 

taşıtları istatistiklerini açıkladı. Geçen yıl, 2023’e kıyasla 
trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı yüzde 13,5 artarak 2 
milyon 598 bin 816, trafikten kaydı silinen taşıt sayısı 
yüzde 15,6 yükselerek 36 bin 657 oldu. Böylece 2024’te 
trafikteki taşıt sayısında 2 milyon 562 bin 159 artış 
gerçekleşti. Bu dönemde trafiğe kaydı yapılan 1 milyon 
14 bin 830 otomobilin yüzde 60,8’inin benzin, yüzde 
16,7’sinin hibrit, yüzde 11,3’ünün dizel, yüzde 10,2’sinin 
elektrikli, 1’inin LPG’li olduğu görüldü. Aralık 2024 sonu 
itibarıyla trafiğe kayıtlı 16 milyon 232 bin 458 otomobilin 
ise yüzde 34,1’inin dizel, yüzde 31,9’unun LPG, yüzde 

30,2’sinin benzin, yüzde 2,4’ünün hibrit ve yüzde 1,1’inin 
elektrikli olduğu tespit edildi. Yakıt türü bilinmeyen 
otomobillerin oranı ise yüzde 0,2 oldu. Geçen yıl trafiğe 
kaydı yapılan otomobillerin yüzde 33,1’inin 1300 ve altı, 
yüzde 22,3’ünün 1401-1500, yüzde 15,1’inin 1301-1400, 
yüzde 12,4’ünün 1501-1600, yüzde 6,3’ünün 1601-2000, 
yüzde 0,6’sının 2001 ve üstü motor silindir hacmine 
sahip olduğu belirlendi. Söz konusu dönemde trafiğe 
kaydı yapılan otomobillerden yüzde 38,5’inin gri olduğu 
kayıtlara geçti. Geçen yıl sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 
taşıtların ortalama yaşı 14,3, devri yapılan taşıtların 
ortalama yaşı 12,2 olarak hesaplandı. 2024 sonunda 
trafiğe kayıtlı taşıt sayısı 31 milyon 301 bin 389 oldu.

Karaman’da babasından öğrendiği elma yetiş-
tiriciliğinde ihracata yönelen 35 yaşındaki Erikçi, 

2019’da TKDK Karaman İl Koordinatörlüğüne sunduğu 
projesiyle kurumdan hibe desteği aldı. Yaklaşık 4 bin 
500 metrekare kapalı alanda elma boylama, paketle-
me ve depolama bölümlerinin bulunduğu modern bir 
tesis inşa eden Erikçi, Hindistan, Malezya, Singapur, 
Tayland, Suudi Arabistan, Kuveyt ve Libya gibi çeşitli 
ülkelere ihracat yapmaya başladı. İşletmenin çatısına 
kendi imkanlarıyla güneş panelleri kuran Erikçi, bu 
şekilde tesisin enerji ihtiyacının tamamını karşılayarak, 
önemli oranda tasarruf sağladı. Erikçi, AA muhabirine, 
tesiste elmaların modern cihazlarla boyut ve kalitesine 

göre ayrıldıktan sonra paketlemesi ile depolamasının 
yapılıp ihraç edildiğini söyledi. Tesiste yılda yaklaşık 
20 bin ton elma işlediklerini, bunun 15 bin tonunun 
ihraç edildiğini anlatan Erikçi, şunları kaydetti: “2019 
yılında tesisleşme ihtiyacımız ortaya çıktı. TKDK 
desteğiyle kurduğumuz tesisimize yurt dışından 
elmaları kalitesine, boyuna, rengine ve çapına göre 
ayıran bir teknolojiyi getirdik. Bu teknoloji sayesinde 
yakaladığımız standart ürün kalitesiyle 21 ülkeye yüzde 
yüz yerli üretim olan bir tarım ürününü ihraç ediyoruz. 
Yaklaşık 2 milyon elma ağacıyla üretim yapıyoruz. 
Bunun yanında çiftçilerden tedarik ettiğimiz ürünlerin 
de yüzde 80’ini ihracata gönderiyoruz.”

TRAFIĞE 2 MILYON 
600 BIN ARAÇ KAYIT OLDU

DEVLET DESTEĞIYLE 21 
ÜLKEYE ELMA IHRACATI  

Yerli turistler geçen yılın üçüncü çeyreğinde 204,9 milyar 
lira seyahat harcaması yaptı. Yerli turistlerin geçen yılın 
üçüncü çeyreğinde yurt içinde yaptıkları seyahat harca-

malarının tutarı, 2023’ün aynı dönemine göre yüzde 79,7 
artışla 204 milyar 883 milyon 376 bin lira oldu.

Türkiye İstatistik Ku-
rumu, Temmuz-Eylül 
2024 dönemine iliş-
kin “hane halkı yurt 
içi turizm” verilerini 
açıkladı. Buna göre, 
geçen yılın üçüncü 
çeyreğinde yurt 
içinde 20 milyon 453 
bin kişi seyahat etti. 
Seyahate çıkanla-
rın bir ve daha fazla 
geceleme kaydıyla ülke 
içinde yaptıkları toplam 
seyahat sayısı, bir önceki 
yılın aynı çeyreğine göre 
yüzde 8 yükselişle 25 milyon 
684 bin olarak gerçekleşti. 
Bu çeyrekte seyahate çıkanlar 
224 milyon 68 bin geceleme yaptı. 
Ortalama geceleme sayısı 8,7, 
seyahat başına ortalama harcama 
ise 7 bin 977 lira oldu. 

Yerli turistlerin yurt içinde yap-
tıkları seyahat harcamalarının tu-
tarı, geçen yılın üçüncü çeyreğinde 
bir önceki yılın aynı dönemine 
kıyasla yüzde 79,7 artarak 204 mil-
yar 883 milyon 376 bin lira olarak 
gerçekleşti. Bunun yüzde 83,8’ini 
171 milyar 783 milyon 134 bin 
lirayla kişisel harcamalar, yüzde 
16,2’sini 33 milyar 100 milyon 241 
bin lirayla paket tur harcamaları 
oluşturdu. Söz konusu dönemde 
toplam seyahat harcamalarında 
en fazla pay, yüzde 30,1 ile yeme ve 
içme, yüzde 20,7 ile konaklama ve 
yüzde 20,6 ile ulaştırmanın oldu. 
Harcama türlerinin 2023 yılının 
aynı dönemine göre değişim oran-
ları incelendiğinde ise yeme ve 
içme harcamalarında yüzde 70,6, 

konaklama-
da yüzde 71,4 ve 
ulaştırmada yüzde 
57,9’luk artış gerçekleşti. 
Temmuz-Eylül 2024 döneminde 
“yakınları ziyaret” amacıyla ya-
pılan seyahatler yüzde 47,9 ile ilk 
sırada yer aldı. Bunu yüzde 47,3 ile 
“gezi, eğlence, tatil”, yüzde 2,2 ile 
“sağlık” amaçlı seyahatler izledi. 

Söz konusu çeyrekte seyahate 
çıkanlar, 135 milyon 889 bin ge-
celeme sayısıyla en çok “arkadaş 
veya akraba evinde” kaldı. Konak-
lama türlerine göre geceleme sa-
yısında ikinci sırada 46 milyon 340 
bin gecelemeyle “kendi evi” yer 
alırken, “otel” 24 milyon 19 binle 
üçüncü sırada kayıtlara geçti.

Yerli turistlerin yurt 
içinde yaptıkları seyahat 

harcamalarının tutarı, geçen yılın 
üçüncü çeyreğinde bir önceki yılın 

aynı dönemine kıyasla yüzde 79,7 ar-
tarak 204 milyar 883 milyon 376 bin lira 
olarak gerçekleşti. Bunun yüzde 83,8’ini 

171 milyar 783 milyon 134 bin lirayla 
kişisel harcamalar, yüzde 16,2’sini 33 

milyar 100 milyon 241 bin lirayla 
paket tur harcamaları  

oluşturdu. 

Banka ve kredi kartlarıyla yapılan harcama tutarı 2024’te 
yıllık bazda yüzde 86 artarak 14 trilyon 867 milyar 249,2 
milyon lira olurken, tüketiciler en fazla harcamayı market 
ve alışveriş merkezlerinde (AVM) gerçekleştirdi.

KARTLI ÖDEME IKI KAT ARTTI
Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB) verilerinden 
derlenen bilgiye göre, banka ve 
kredi kartlarıyla yapılan harcama 
tutarı geçen yıl 14 trilyon 867 milyar 
249,2 milyon lira olarak gerçekleşti. 
Banka ve kredi kartlarıyla yapılan 
ödemelerin sektörel dağılımlarına 
bakıldığında, en fazla harcamanın 2 
trilyon 629 milyar 905,8 milyon lira 
ile market ve AVM kategorisinde 
yapıldığı görüldü. İkinci sırada, 1 
trilyon 56 milyar 172,4 milyon lirayla 
giyim ve aksesuar kategorisi yer 
alırken, onu 1 trilyon 38 milyar 140,3 
milyon liralık tutarla çeşitli gıda 
takip etti.

Söz konusu dönemde banka ve 
kredi kartlarıyla hizmet sektörle-
rinde 975 milyar 756,1 milyon lira, 

elektrik-elektronik eşya, bilgisa-
yar kategorisinde ise 947 milyar 7 
milyon liralık ödeme yapıldı. 

Bu dönemde banka ve kredi 
kartlarıyla benzin ve yakıt is-
tasyonlarında 898 milyar 472,1 
milyon lira, yemek kategorisinde 
877 milyar 535,4 milyon lira, diğer 
kategorisinde 872 milyar 826,8 
milyon lira, kamu vergi ödemeleri 
kategorisinde 676 milyar 934,7 
milyon lira, sigorta kategorisinde 
666 milyar 264,6 milyon lira ödeme 
gerçekleşti. Toplam harcama tutarı 
2024 yılında araç kiralama-satış, 
servis ve yedek parçada 609 milyar 
972 milyon lira, yapı malzemeleri, 
hırdavat, nalburiyede 584 milyar 
440 milyon lira, sağlık, sağlık ürün-
leri ve kozmetikte 530 milyar 243 

milyon lira oldu. Aynı dönemde mo-
bilya ve dekorasyonda 421 milyar 
327,4 milyon lira ödeme yapılırken, 
eğitim, kırtasiye, ofis malzemele-
rinde 386 milyar 650,8 milyon lira, 

hava yolları işlemlerinde 305 milyar 
748,7 milyon lira ve kuyumcular-
da 253 milyar 576,8 milyon liralık 
ödeme banka ve kredi kartlarıyla 
gerçekleştirildi.

Geçen 
yıl banka ve 

kredi kartlarıyla yapılan 
alışverişlerin 4 trilyon 328 

milyar 901 milyon liralık kısmı 
internet üzerinden yapıldı. İn-
ternet üzerinden alışverişlerin 

toplam ödemeler içindeki 
payı yüzde 29 olarak 

hesaplandı.

ANTEPLI IHRACATÇILAR 
SURIYE PAZARINDAN UMUTLU

Güneydoğu Anadolu İhracatçılar Birliği (GAİB) verile-
rinden derlenen bilgilere göre, geçen yıl Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi’nden yapılan 11 milyar 706 milyon 
259 bin dolarlık ihracatın 9 milyar 990 milyon 519 
bin dolarına denk gelen yüzde 85’ini Gaziantepli 
ihracatçılar üstlendi. Gaziantep’ten en çok ihra-
cat 1 milyar 716 milyon 492 bin dolar ile Irak’a 
yapılırken, 1 milyar 32 milyon 
276 bin dolar ile ABD 
ikinci, 481 milyon 262 
bin dolar ile Suriye ise 
üçüncü sırada yer aldı. 
Bölgenin lokomotif şehri 
olan ve Güneydoğu Ana-

dolu Bölgesi’nden Suriye’ye yapılan 594 milyon 572 
bin dolarlık ihracatın yaklaşık yüzde 81’ini üstlenen 
Gaziantepli ihracatçılar, 2025 yılında bölge ile ticaret 
hacmini artırmayı hedefliyor. Gaziantep Sanayi Odası 

Başkanı Adnan Ünverdi, Türkiye genelinde 
en çok ihracat yapan 6. il olduklarını, 180’i 
aşkın ülkeye dış satım gerçekleştirdiklerini 
anlattı. Çeşitli ülkelerden alıcı grupların 

Gaziantep’e gelmesi için çalışmalar 
yürüttüklerini vurgulayan Ünverdi, 

Suriye’deki iç savaş dönemlerinde 
dahi bölgeye olan ihracatın 

sürdüğünü  
belirtti.

Adnan Ünverdi
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Türkiye’de geçen yıl en fazla konutun satıldığı ilçe 31 bin 263 
ile İstanbul Esenyurt olurken, burayı 22 bin 552 ile Gaziantep’in 
Şehitkamil ve 21 bin 671 ile Ankara’nın Çankaya ilçeleri izledi.

TÜRKIYE’DE EN FAZLA KONUT 
ESENYURT’TA SATILDI

Ticaret Bakanlığından yapılan açıklamaya 
göre, toplantıya Hazine ve Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek ile Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı da katıldı.Toplantıda, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Türkiye 
Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu (TESK), 
perakende, yumurta, gıda ve ihtiyaç maddeleri, 
kırmızı et, kanatlı hayvancılık, un, makarna, 
yağ, süt, ambalajlı su, toptancı halleri ile 
bakliyat sektörünün üst düzey temsilcileri yer 
aldı. Toplantıda, ramazan ayı öncesinde vatan-
daşların temel gıda ürünlerine erişimlerinde 
herhangi bir sorunla karşılaşmamaları amacıyla 
görüşmeler yapıldı. Ramazan ayı döneminde ve 

yıl boyunca gıda sektöründe arz ve sağlıklı fiyat 
oluşumu, gıda komitesi tarafından alınacak 
tedbirler hakkında sektör temsilcileri ve ilgili 
kurumlarca bilgilendirmelerin yapıldığı top-
lantıda, yılın tamamında enflasyonla mücadele 
konusunda hükümetin kararlılığı teyit edildi. 

Toplantıda, Ticaret, Hazine ve Maliye ile 
Tarım ve Orman bakanlıklarının, ticaret hayatı-
nın her alanında olduğu gibi gıda piyasalarında 
da adil, rekabetçi ve şeffaf bir ticaret ortamı 
tesis etmek suretiyle, gıda enflasyonuyla 
mücadeleyi kararlılıkla sürdürecekleri, gerekli 
bütün tedbirleri titizlikle uygulamaya devam 
edecekleri vurgulandı.

Gıda Komitesi’nden kritik toplantı

Türkiye’de çorap üretiminin sürekli gelişim 
gösterdiğini vurgulayan Çorap Sanayicileri 

Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Ender Doğan 
ülkenin üretim ve ihracat bazında dünya ikincisi 
olduğunu söyledi. Üretimde yeni teknolojilerin 
kullanıldığını anlatan Doğan, şu ifadeleri 
kullandı: “Sektörümüz, 100 binin üzerinde tam 
elektronik makinelerle donatılmış parkura ve 
irili ufaklı 2 bin üreticiye sahip. Geçen yıl ihracatı 
1,2 milyar dolar ile kapattık. Bu, 2023 ihracatıyla 
hemen hemen aynı oranda. Tekstil ve hazır giyim 
ihracatının son yıllardaki düşüşü göz önüne 
alındığında bu rakam oldukça iyi.” 

Doğan, ihracatın yüzde 70’inin Avrupa Birliği 
(AB) ülkelerine, özellikle dünyadaki büyük pe-
rakende şirketlerine yapıldığına dikkati çekerek, 
sektörün son zamanlardaki en büyük yatırımı 
2022’de gerçekleştirdiğini ve kapasitesini yüzde 
20 artırdığını bildirdi. Sektörün hedef pazarını, 
gelişmiş Avrupa ülkelerinin oluşturduğuna 
işaret eden Doğan, “Tüm organize perakende 
firmalarına hizmet edebilmek adına her türlü 
altyapıyı oluşturmuşlardı. Şu anda gerek tekno-
lojik gerekse de altyapı, sistem ve denetlemeler 
konusunda oldukça ilerideler. Ayrıca hızlı üretim 
ve servis konularında da çok başarılılar” değer-
lendirmesinde bulundu.

SPK ve Borsa İstanbul tarafından telefon 
dolandırıcılığına ilişkin duyurular yapıldı. 

Duyurularda, son günlerde kendisini SPK ve Borsa 
İstanbul’un yöneticisi, çalışanlarının yakını olarak 
tanıtıp veya bu kuruluşların yöneticilerinin veya 
personelinin adını kullanıp, vatandaşlardan ve 
şirketlerden muhtelif taleplerle para istenildiği 
yönünde bilgi edinildiği belirtildi. Dolandırıcılık 
suçu kapsamında değerlendirilebilecek nitelikteki 
bu tarz faaliyetlerde bulunanlara itibar edilmemesi 
gerektiği aktarılan her iki duyuruda da “Telefonla 
dolandırıcılık suçu dolayısıyla mağdur olmuş 
kişiler her zaman suç duyurusunda bulunabilirler 
ve zararlarının tazmini hususunda her türlü yasal 
haklarını kullanabilirler” ifadelerine yer verildi.

İlbank, modern tarımsal depolama tesisleri inşa ede-
rek üreticilere destek sunarken, şehirlerdeki tarımsal 

faaliyetleri güçlendirecek projelere de öncülük ediyor. Bu 
kapsamda, İlbank’ın desteğiyle kurulan Konya Seydişehir 
Soğuk Hava ve Kurutma Tesisi ile Karaman Ayrancı Soğuk 
Hava Deposu, tarımsal ürünlerin verimliliğini artırarak hasat 
sonrası kayıpların en aza indirilmesini sağlıyor. Türkiye’nin 
önemli tarım merkezlerinden biri Konya Seydişehir’de 7 bin 
460 metrekarelik alanda yer alan Soğuk Hava ve Kurutma 
Tesisi, 2 bin 500 ton kapasiteye sahip. Tesiste yer alan özel 
izolasyonlu odalar ve endüstriyel kontrol sistemleriyle, 
bölgeye özgü meyve, peynir, yoğurt ve reçel gibi ürünleri 
hem tazeliklerini hem de besin değerlerini koruyarak ideal 
koşullarda uzun süre saklanıyor. Karaman’da bulunan 2 bin 
ton kapasiteli Ayrancı Soğuk Hava Deposu da bölgeye özgü 
ürünlerin tazeliğini koruyarak pazara ulaşmasını sağlıyor.

Toplam 1350 metrekare alana sahip tesiste, coğrafi 
işaretli ürünler arasında yer alan obruk peyniri, yoğurt, 
Tokaloğlu kayısısı ve beyaz kiraz gibi ürünler bozulmadan 
korunuyor. Tesisle, gıda güvenliği artırılırken bölge 
ekonomisinin güçlenmesine de katkı sağlanıyor.

MOBILYA SEKTÖRÜ 
IHRACATTA HEDEF 
BÜYÜTTÜ
Türkiye Ağaç İşleri Federasyonu (TAİF) 
Genel Başkanı Hüseyin Taklacı, “Ağaç 
ve orman ürünleri ihracatında 2025 yılı 
için yüzde 10 büyüme ve 9 milyar do-
larlık ihracat hedefliyoruz” dedi.
Elmadağ Mobilyacılar İhtisas Orga-
nize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim 
Kurulu Başkanı da olan Taklacı, 
mobilya sektörünün 2024 yılı gö-
rünümü ve 2025 hedeflerine ilişkin 
değerlendirmede bulundu. Taklacı, 
mobilya sektöründe son 15-20 yıllık 
süreçte küçük ölçekli işletmele-
rin yanı sıra orta ve büyük ölçekli 
işletmelerin sayısının da arttığını, 
yaklaşık 380 bin kişiyi istihdam 
eden 38 binin üzerinde firma bulun-
duğunu söyledi. Türkiye’nin toplam 
ihracatının 2024 yılında yaklaşık 
263 milyar dolar olduğunu ifade 
eden Taklacı, bunun yüzde 14,3’ünün 
ağaç ve orman ürünleriyle gerçek-
leştirildiğini bildirdi. 2000 yılında 
379 milyon dolar ve sayılı ülkelerle 
sınırlı olan ağaç ve orman mamulleri 
ihracatının, 2010 yılında 2,9 milyar 
dolara yükseldiğini ve sektörün, 
sergilediği gelişimle son 20 yıl içinde 
önemli ölçüde büyüme gösterdiğini 
vurgulayan Taklacı, “2024 yılında 
216 ülkeye yaklaşık 7,9 milyar dolar-
lık ağaç ve orman ürünleri ihracatı 
yapıldı. Ağaç ve orman ürünleri 
ihracatında, 2025 yılı için yüzde 10 

büyüme ve 9 milyar dolarlık ihracat 
hedefliyoruz” diye konuştu. Taklacı, 
geçen yıl mobilya ihracatının sıra-
sıyla en fazla Irak, Birleşik Krallık, 
ABD, Libya, Almanya Fas, İran, Fran-
sa ve Romanya’ya yapıldığı bilgisini 
vererek, ABD, Birleşik Krallık gibi 
ülkelerin de ihracatın arttığı yerler 
grubuna eklendiğini ve bu durumun 
sadece Orta Doğu değil, Avrupa 
ve ABD pazarlarında da ilerleme 
kaydedildiğinin göstergesi olduğunu 
dile getirdi.

Mobilya sektörünün, ülkenin 
genel ekonomisine paralel olarak 
büyüdüğüne dikkati çeken Taklacı, 
şu değerlendirmede bulundu: “İnşa-
at faaliyetlerinin geçen yıl azalması 
nedeniyle mobilya sektörü için 
dinlenme ve toparlanma yılı oldu. 
2024 yılında özellikle faiz oranları-
nın sektöre yansımasıyla piyasalara 
soluk alma imkânı geldi ve üreticiler 
imalatta farklı tasarımlara yoğun-
laştı. Bu yıl Merkez Bankasının 
faiz indirimleriyle krediye ulaşma 
imkânı çoğalacağını, inşaat sek-
törünün hareketleneceğini, doğal 
olarak mobilyaya ihtiyacın arta-

cağını düşünüyoruz. Evlilik kredisi 
müjdesinin de talebi artırmasını 
bekliyoruz. Böylece mobilya sek-
törünün, geliştirilen yeni tasarım 
ve modellerle 2025’te büyümesine 
devam edeceğine inanıyoruz.” 
Taklacı, mobilya sektörünün katma 
değer ve yerlilik oranı bakımından 
en avantajlı sektörlerden biri oldu-
ğunu belirterek, kilogram başına 
yaklaşık 1 dolar olan ham ürün, 

nihai ürün hâline getirildiğinde 
ortalama fabrikasyon ürünlerde 
3,7 dolara, el işçiliği ürünlerde ise 10 
dolara yaklaşan katma değer elde 
edildiğini anlattı. Nihai ürünlerde 
yerlilik oranının yüzde 88 seviyesini 
aştığını vurgulayan Taklacı, bu ora-
nın aydınlatma, elektronik, metal, 
plastik, hırdavat ve kimyasalların 
üretimine hız verilmesi hâlinde yüz-
de 99’a ulaşabileceğini bildirdi.

BURSA BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ
9. HUKUK DAİRESİ’NDEN

Davacı Murat Kaya tarafından davalı Fatih Yıldırım ve 
Merhamet Süper Market..Ltd.Şti. aleyhine açılan maddi ve 
manevi tazminat davasında; Dairemizin 26/12/2024 tarih 
2024/2100 Esas, 2024/2859 Karar sayılı kararıyla istinaf 
başvurusunun HMK’nın 353/1-b-1 maddesi gereğince 
ESASTAN REDDİNE karar verildiği, kararın davacı Murat 
KAYA vekili tarafından temyiz edildiği, temyiz dilekçesinin 
davalı Fatih Yıldırım’ın adresi meçhul kaldığından tebliğ 
edilemediği, adı geçen davalı hakkında işbu ilanın yayınlanma 
tarihinden itibaren 7 gün sonra tebligat yapılmış sayılarak, 
tebliğ tarihinden itibaren 2 hafta içerisinde temyize cevap 
verebileceği İLANEN TEBLİĞ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2160556

T.C. MERSİN 2. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİ

Sayı :2024/27 Esas
Davacı Gençlik ve Spor Bakanlığı ile davalılar Esin-Ça İnş 

Tem Yem Teks Med Tur Gıda İth İhr San ve Tic Ltd Şti vd. 
arasında mahkememizde görülmekte olan Tazminat (Rücuen 
Tazminat) davası nedeniyle; Davalı Esin-Ça İnş Tem Yem Teks 
Med Tur Gıda İth İhr San ve Tic Ltd Şti’nin tüm araştırmalara 
rağmen adresi meçhul olup,ön incelemeye hazırlık ve dosya 
inceleme tutanağı tebliğ edilemediğinden, duruşma günü olan 
03/04/2025 günü saat 09:10’da geçerli bir özrünüz olmadan 
mahkemede hazır bulunmadığınız takdirde yargılamaya 
yokluğunuzda devam edileceği ve yapılan işlemlere itiraz 
edemeyeceğiniz,tahkikatın sona erdiği duruşmada sözlü 
yargılamaya geçileceği sözlü yargılama için duruşmanın 
ertelenmesi halinde taraflara ayrıca davetiye gönderilmeyeceği 
HMK mad. 150 saklı kalmak kaydıyla yokluğunuzda hüküm 
verileceği hususu davalıya tebliğ yerine geçmek üzere 
İLANEN BİLDİRİLMESİ TEBLİĞ OLUNUR.24/12/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2160310

T.C. İSTANBUL 2. İFLAS DAİRESİ
2024/9 İFLAS 20/01/2025
İSTANBUL 2. İFLAS DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜNDENİLK 

SIRA CETVELİ İLANI
DOSYA NO : 2024/9 İFLAS
MÜFLİSİN ADI SOYADI : SNM GAYRİMENKUL YAPI VE 

İNŞAAT ANONİM ŞİRKETİ (Vergi No: 7720677178)
ADRESİ : Maslak Mahallesi Maslak Meydan Sk. Beybi Giz 

Plaza Apt. No: 1/11 Sarıyer/İSTANBUL
Müflis şirket hakkındaki alacak ve istihkak iddialarının 
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Hüseyin Taklacı

Türkiye’nin toplam 
ihracatının 2024 yılında 

yaklaşık 263 milyar dolar olduğu-
nu ifade eden Taklacı, bunun yüzde 
14,3’ünün ağaç ve orman ürünleriyle 

gerçekleştirildiğini bildirdi. 2000 yılında 
379 milyon dolar ve sayılı ülkelerle sınırlı 
olan ağaç ve orman mamulleri ihracatının, 
2010 yılında 2,9 milyar dolara yükseldiğini 
ve sektörün, sergilediği gelişimle son 20 

yıl içinde önemli ölçüde büyüme gös-
terdiğini vurgulayan Taklacı, “2024 
yılında 216 ülkeye yaklaşık 7,9 milyar 

dolarlık ağaç ve orman ürünle-
ri ihracatı yapıldı. 

Türkiye İstatistik Kurumu veri-
lerinden (TÜİK) derlediği bilgilere 
göre, Türkiye genelinde konut 
satış sayısı, 2024’te bir önceki 
yıla göre yüzde 20,6 artışla 1 
milyon 478 bin 25 oldu. İstanbul, 
239 bin 213 ile konut satışında 
en yüksek paya sahip il olurken, 
burayı 134 bin 46 ile Ankara ve 
80 bin 398 ile İzmir takip etti. İlçe 
bazında bakıldığında ise İstan-
bul Esenyurt, 31 bin 263 ile en 
çok konutun satıldığı ilçe olarak 
kayıtlara geçti. 

Böylece Esenyurt, aralarında 
Trabzon, Diyarbakır, Aydın ve 
Manisa’nın olduğu Türkiye’deki 
67 ili geride bıraktı. Konut satış 
rakamlarında Esenyurt’u 22 
bin 552 konutla Gaziantep’in 
Şehitkamil ilçesi izledi. Başkent 
Ankara’nın Çankaya ilçesinde 
de geçen yıl 21 bin 671 konutun 
satışına imza atıldı. Antalya’nın 
Kepez ilçesinde 20 bin 932 
konut satılırken, 2024’te en çok 

konutun satıldığı 5. ilçe 20 bin 
528 ile Bursa Nilüfer oldu. Elazığ 
Alacakaya, geçen yıl konut 
satışının en düşük olduğu ilçe 
olarak kayıtlara geçti. Söz ko-
nusu ilçede yıl boyunca sadece 
26 konutun satışı tamamlandı. 

Alacakaya’yı 34 ile Bursa’nın 
Harmancık ve 35 ile Çorum’un 
Dodurga ilçeleri takip etti. En 
düşük konut satışının gerçek-
leştiği diğer ilçeler ise 48 ile 
Afyonkarahisar’ın Bayat ve 49 
ile Batman’ın Beşiri ilçeleri oldu.

Türkiye’de 2024’te en fazla ve en az konut satışının yapıldığı ilçeler şöyle:
En Çok Konut Satışı Yapılan İlçeler		  En Az Konut Satışı Yapılan İlçeler
Esenyurt-İstanbul	 31.263	 Alacakaya-Elazığ	 26
Şehitkamil-Gaziantep	 22.552	 Harmancık-Bursa	 34
Çankaya-Ankara	 21.671	 Dodurga-Çorum	 35
Kepez-Antalya	 20.932	 Bayat-Afyonkarahisar	 48
Nilüfer-Bursa	 20.528	 Beşiri-Batman	 49

‘SAĞLIK’ VE ‘DOĞALLIK’ 
ÇORAPTA TÜKETICI 

TERCIHLERINI 
BELIRLIYOR

ILBANK’TAN TARIMSAL 
DEPOLAMA TESISI DESTEĞISPK’DAN TELEFON 

DOLANDIRICILIĞINA 
KARŞI UYARI
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İKLİM KORUMA ALTINA ALINACAK
AK Parti milletvekilleri, Grup 
Başkanı Abdullah Güler 

başkanlığında, Türkiye’nin ilk 
İklim Kanunu Teklifi’ni hazırlıyor.  
Çalışmaların tamamlanmasının 
ardından TBMM Başkanlığına 
sunulacak teklif, TBMM Genel 
Kurulunda görüşülecek. 

Kabul edilmesinin ardından 
Türkiye’nin ilk İklim Kanunu yü-
rürlüğe girecek ve iklim değişik-
liğiyle mücadele yasal altyapıya 
kavuşturulacak. 

Kanun teklifinde, iklim değişikli-
ğiyle mücadelede tüm kamu kurum 
ve kuruluşları ile gerçek ve tüzel ki-
şilerin iş birliği içerisindeki sorum-
lulukları ve yükümlüleri yer alacak. 
Bu sorumluluk ve yükümlülüklerde 
coğrafi alan ya da sektör ayrımı 
olmayacak.  Teklife göre, 2053 net 
sıfır emisyon hedefinin gerçekleş-
tirilmesi, sera gazı emisyonlarının 
azaltılması kapsamında bakanlık-
lara, Ulusal Katkı Beyanı ve strateji 
belgelerindeki eylemler çerçevesin-
de sorumluluklar verilecek.  Döngü-
sel ekonomi yaklaşımıyla uyumlu 
olacak şekilde yenilenebilir enerji ve 
temiz teknolojilerin kullanımı artırı-

lacak.  Yerel İklim Değişikliği Eylem 
Planları hazırlanacak. Bu eylem 
planlarında yerinden yönetim ilkesi 
dikkate alınarak ihtiyaçlar ve riskler 
belirlenecek.  Sıfır atık sisteminin 
uygulanmasına ve yaygınlaştı-
rılmasına yönelik düzenlemelere 
gidilecek. İklim değişikliğinin, 
ekosistemlere ve biyolojik çeşitliliğe 
etkilerinin azaltılması, sürdürülebi-
lir ekosistem yönetimi için tedbirler 
alınacak.  Emisyon Ticaret Sistemi 
ve karbon kredileriyle ilgili düzen-
lemeler yapılacak, işletmelerin sera 
gazı emisyon izni almaları zorunlu 

hâle getirilecek. Ticaret Bakanlı-
ğınca, “Sınırda Karbon Düzenleme 
Mekanizması” kurulacak. 

İklim değişikliğiyle mücadele 
kapsamında “yeşil yatırımlar” 
belirlenecek. İklim finansmanı, 
iklim değişikliği teşviki, yeşil tak-
sonomi çalışmaları yasal zemine 
kavuşturulacak.  Cumhurbaşkan-
lığı kararnamesi ile kurulan İklim 
Değişikliği Başkanlığının yetki-
leri ve gelirleri belirlenecek.  İklim 
değişikliğiyle mücadelede çeşitli 
yaptırımlara gidilecek, denetimler 
hayata geçirilecek.

Türkiye’nin ilk İklim 
Kanunu Teklifi ha-

zırlanıyor. AK Parti, 
iklim değişikliğiyle 

mücadeleyi yasal 
altyapıya kavuştura-
cak olan Türkiye’nin 

ilk “İklim Kanunu 
Teklifi”ni TBMM’nin 

gündemine getirecek.
Muş'ta çocukları terör örgütü PKK tarafından 
kaçırılan aileler, DEM Parti İl Başkanlığı binası 

önündeki eylemlerine devam etti.  Çocuklarına 
kavuşma ümidiyle her hafta çarşamba günü 
yaptıkları eylemlerini sürdüren aileler, DEM Parti 
ve terör örgütü PKK'ya tepki gösterdi.  Eylemde 
fotoğraflarını taşıdıkları evlatlarına teslim olma-
ları çağrısında bulunan anne ve babalar, "Anneler 
direniyor", "Evlat nöbetindeyiz" ve "Artık yeter 
yakamızdan düşün" yazılı pankartlar açtı.  Anne 
Naciye Sönmez Yıldız, gazetecilere, eylemlerini 
sürdürmekte kararlı olduklarını söyledi. 

Oğlundan güvenlik güçlerine teslim olmasını 
isteyen Yıldız, şöyle konuştu: Biz sizin için bura-
dayız. Kış, çamur, fırtına demeden çocuklarımız 
için buraya geliyoruz. 9 yıldır oğlum kaçırılmış. 14 
yaşındaydı, onu kandırdılar. Çocuktu, hiçbir şey 
anlamıyordu. Oğlum, gel devlet arkamızdadır. 
Ayten Koçhan da DEM Parti ve terör örgütü 
PKK'dan çocuğunu istediğini belirtti.  Evlat 
hasretine dayanamadıklarını dile getiren Koçhan, 
"Yıllardır evlat hasretiyle yanıyoruz. Onlar olsa bir 
gün dayanabilirler mi? Versinler çocuklarımızı" 
ifadelerini kullandı. (AA)

Mardin’in Savur ilçesinde 31 sene önce terör 
örgütü PKK tarafından katledilen 21 kişi 

kabirleri başında anıldı.  Savur Kaymakamlığından 
yapılan açıklamaya göre, 21 Ocak 1994 tarihinde 
terör örgütü PKK tarafından Ormancık ve Akyürek 
köylerinde düzenlenen saldırılarda şehit düşen 

21 kişi için köy mezarlığında tören düzenlendi.  
Törene katılan Kaymakam Fatih Çevik, şehitlerin 
ailelerine başsağlığı diledi.  Törende, saygı duru-
şunda bulunuldu, İstiklal Marşı ve Kur’an-ı Kerim 
okundu. Törene Savur Belediye Başkanı Engin 
Uğur Hamidi ve vatandaşlar katıldı. (AA)

YILLARDIR EVLADIMIZIN 
HASRETİYLE YANIYORUZ

PKK tarafından katledilenler
için anma töreni düzenlendi

çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, terör örgütü PKK/
KCK’ya yönelik 43 ilde son iki haftadır devam 

eden “Gürz-39” ve “Gürz-40” operasyonlarında 
240 şüphelinin yakalandığını bildirdi.  Bakan 

Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 
emniyet ve jandarma tarafından yürütülen “Gürz-39” ve 

“Gürz-40” operasyonları hakkında bilgi verdi.  “Terörsüz 
Türkiye hedefimize ulaşmak ve milletimizin huzuru-

nu, birlik ve beraberliğini sağlamak için terörün her 
türlüsünü bu topraklardan kazıyıp atmaya kararlıyız” 

ifadelerini kullanan Yerlikaya, PKK/KCK’ya yöne-
lik, içerisinde Ankara, İstanbul ve İzmir’in de 

bulunduğu 43 ilde son iki haftadır sürdürülen 
operasyonlarda, 240 şüpheli terör örgütü 

mensubunun yakalandığını aktardı.  Ba-
kan Yerlikaya, yakalanan şüphelilerin 

PKK/KCK terör örgütü içerisinde 
faaliyet gösterdikleri, terör 

örgütünün gençlik ve 
ideolojik yapı-

lanmaları içerisinde bulundukları, örgüte finans sağladıkları 
ve sosyal medya hesapları üzerinden PKK/KCK terör örgütü 
propagandası yaptıklarının tespit edildiğini kaydetti.  Hakla-
rında kesinleşmiş hapis cezası ve aranma kaydı bulunanların 
da yakalandığını bildiren Yerlikaya, operasyonlar sonucunda 
ruhsatsız tabancalar, çok sayıda örgütsel doküman ve diji-
tal materyalin ele geçirildiğini kaydetti.  Operasyonların, 
Cumhuriyet başsavcılıkları, Emniyet Genel Müdürlüğü 
Terörle Mücadele (TEM) Daire Başkanlığı, İstihbarat 
Başkanlığı ile Jandarma Genel Komutanlığı TEM 
Daire Başkanlığı koordinasyonunda, il emniyet mü-
dürlükleri ve il jandarma komutanlıklarınca dü-
zenlendiğini belirten Yerlikaya, operasyonları 
koordine eden Cumhuriyet başsavcılıklarını 
ve operasyonları gerçekleştiren polisler 

ile jandarmayı tebrik 
etti. (AA)

‘TERÖRİSTLERİN 
ENSESİNDEYİZ’ 

FETÖ ŞÜPHELİSİ 
TUTUKLANDI

Milli Savunma Bakanlığı, Irak'ın kuze-
yindeki Pençe-Kilit Operasyonu böl-
gesinde 4 PKK'lı teröristin etkisiz hâle 
getirildiğini bildirdi.  Bakanlıktan yapılan 
açıklamada, "Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, 
milletimizden aldığı güçle terörist temiz-
liğine güçlü şekilde devam ediyor. Irak'ın 
kuzeyindeki Pençe-Kilit Operasyonu 
bölgesinde tespit edilen 4 PKK'lı terörist 
etkisiz hâle getirildi. Mehmetçik’in nefesi 
teröristlerin ensesinde olmaya devam 
edecek" ifadelerine yer verildi.

Yozgat’ta Fetullahçı terör örgütü 
(FETÖ) üyesi olduğu iddiasıyla 

gözaltına alınan zanlı tutuklandı.  
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, 

FETÖ üyesi olduğu iddiasıyla aranan 
N.T’nin Sorgun ilçesinde saklandığı 

ihbarı üzerine çalışma yaptı.  Ekiplerce 
belirlenen adrese düzenlenen operas-

yonda N.T. yakalandı.  Jandarmadaki 
işlemlerin ardından adliyeye sevk edilen 

şüpheli, çıkarıldığı hâkimlikçe tutuklandı.

TERÖRÜN HER 
TÜRLÜSÜNÜ KAZIYIP 
ATMAYA KARARLIYIZ

“Gürz-39” ve “Gürz-40” operasyonlarında 240 şüphelinin 
yakalandığını bildiren İçişleri Bakanı Yerlikaya, “Terörsüz 
Türkiye hedefimize ulaşmak için terörün her türlüsünü bu 

topraklardan kazıyıp atmaya kararlıyız” ifadelerini kullandı.

İ

ABDULLAH GÜLER

Silah kaçakçılarına operasyon: 7 gözaltı
Kırşehir'de polis ekipleri tara-
fından yapılan operasyonda 

yasa dışı silah ticareti yaptığı tespit 
edilen 7 kişi yakalandı.  İl Emniyet 
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri tarafından Karadeniz Bölge-
si’ndeki illerden ruhsatsız tabanca 
temin ederek Kırşehir’de sattıkları 
tespit edilen T.A. ve Ü.S. ile birlikte 
yardım ettikleri belirlenen N.K., B.Ö., 
S.Ş., M.Y. ve N.Y. isimli toplam 7 kişi, 

düzenlenen eş zamanlı operasyonla 
gözaltına alındı. Şüphelilerin ikamet 
ve iş yerlerinde yapılan aramalarda 1 
adet pompalı tüfek, 4 adet ruhsatsız 
tabanca, 111 adet farklı ölçülerde 
fişek, 8 adet şarjör ve 1 adet de sus-
talı olarak tabir edilen bıçak ele geçi-
rildi.  Bulunan materyallere ekipler 
tarafından el konulurken, gözaltına 
alınan T.A. ve Ü.S. çıkarıldıkları adli 
makamlarca tutuklanarak cezaevi-
ne gönderildi. (İHA)
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BMM Dilekçe Ko-
misyonu bünyesinde 

kurulan İlköğretim ile 
Ortaöğretim Kurumla-

rında Akran Zorbalığının Araştırıl-
ması ve Alınabilecek Önlemlerin 
Belirlenmesi Alt Komisyonu 
Başkanı ve AK Parti İstanbul Mil-
letvekili Yıldız Konal Süslü, yaptığı 
açıklamada, son dönemde akran 
zorbalıklarının artması üzerine 
komisyonun kurulduğunu söyledi.

Bugün fiziksel, duygusal ve 
sosyal zorbalığın dışında dijital 
zorbalık gibi daha büyük bir 
sorunla da karşı karşıya kalındı-
ğını belirten Süslü, kısa vadede 
çocukların bilinçlenmelerini, far-
kındalıklarını artırarak güvenli 
bir ortamda olmalarını sağlamayı 
hedeflediklerini söyledi.

Süslü, “Orta vadede bulunduk-
ları her okulda, sadece bir birey 
olarak değil, tüm öğrencilerimizi 
ve ailelerimizi kuşatan bir iyileş-
me olması bizim amacımız, uzun 
vadede de ülkenin gündeminden 
bunun kalkması ve çocukları-
mızın bu konuda güvenliğinin 
sağlanması” dedi.

İstanbul Medipol Üniversitesi 
İletişim Fakültesi Yeni Medya ve 
İletişim Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Başak Gezmen de sosyal medya 
platformlarında gençlerin ve ço-
cukların kalma sürelerinin gerek 
dünya genelinde gerekse Türki-
ye’de çok arttığına dikkati çekti.

Gezmen, “Sosyal medyada çok 
uzun süre vakit geçiriyorlar ve bu 
da birçok zararlı içeriklerle karşı 
karşıya kalma risklerini daha 

da fazla artırıyor. Doğal olarak 
özellikle çocuk kitle, bu zararlı 
içeriklere karşı neyin doğru, 
neyin yanlış olduğunu tam olarak 
tespit edemedikleri için nasıl 
karar verebileceklerini de tam 
olarak bilemiyorlar” dedi.

Uzun süre sosyal medyada 
vakit geçiren gençlerin bağımlılık 
tehlikesiyle karşı karşıya kaldı-
ğına dikkati çeken Gezmen, “Bu 
nedenden dolayı artık sınırlama-
lar, kısıtlamalar dünya genelin-
de zorunlu hâle geldi. Türkiye 
özelinde düşündüğümüz zaman 
da durum bundan pek farklı 
değil. Üzerine basarak söylemek 
istiyorum, burada asıl sorumlu-
luk sosyal medya platformları ve 
internet kuruluşlarına düşüyor” 
diye konuştu. (AA)

Doç. Dr. Ba-
şak Gezmen 

“Kısıtlamalar, 
sınırlamalar 
dünya gene-

linde zorunlu 
hâle geldi. Tür-

kiye özelinde 
düşündüğü-

müz zaman da 
durum bundan 

pek farklı değil. 
Burada asıl 
sorumluluk 

sosyal medya 
platformları ve 

internet kuru-
luşlarına düşü-

yor” dedi.

DiJiTAL MECRALARDA 
SINIRLAMALAR ZORUNLU

BU OKUL, ELEKTRİĞİNİ 
GÜNEŞTEN SAĞLIYOR

Tekirdağ’da bir okul, elekt-
rik ihtiyacının tamamını 

okul çatısına kurulan güneş 
enerjisi santralinden (GES) 
karşılıyor.  Süleymanpaşa ilçe-
sinde eğitim veren özel bir okul, 
elektrik maliyetini azaltmak ve 
enerji farkındalığını artırmak 
amacıyla geçen yıl çatısına 390 
güneş paneli yerleştirdi.  Yıllık 
enerji tüketimi 156 bin kilovat 
olan okul, kurduğu GES saye-

sinde yıllık ortalama 190 bin 
kilovat enerji üretiyor.  Okulun 
kurucu temsilcisi Seda Baş, 
okulun tüm elektrik ihtiyacı-
nı güneşten karşıladıklarını 
söyledi.  Baş, güneş panelleriyle 
yalnızca çevreye duyarlılığı-
nı artırmakla kalmayıp aynı 
zamanda öğrencilere ve velilere 
yenilenebilir enerji bilinci 
kazandırmayı amaçladıklarını 
ifade etti. (AA)

Yabancı Dil Bilgisi Seviye 
Tespit Sınavı (2025-YDS/1) 

başvuruları başladı.  ÖS-
YM’den yapılan açıklamaya 
göre, 9 Mart’ta uygulanacak 
2025-YDS/1 için başvuru-
lar, 22-29 Ocak’ta yapılacak.  
Adaylar, başvurularını dün 
saat 11.00’den itibaren ÖSYM 
Başvuru Merkezleri aracılığıy-
la yapabilecekleri gibi “htt-
ps://ais.osym.gov.tr” internet 
adresinden veya ÖSYM Aday 

İşlemleri mobil uygulamasın-
dan da yapabilecek.  Sınava 
ilişkin ayrıntılı bilgiye, ÖS-
YM’nin internet sitesindeki 
2025-YDS/1 Kılavuzu’ndan 
ulaşılabiliyor. (AA)

Güven Çayyolu Cerrahi Tıp Merke-
zi’nden yapılan açıklamaya göre, 

kış aylarında grip, soğuk algınlığı ve 
tonsilit gibi hastalıklar yaygınlaşıyor. 
Özellikle çocuklarda “bademcik iltihabı” 
adıyla bilinen “akut tonsilit” yüksek 
ateş, yutkunmada güçlük, boğaz ağrısı 
ve halsizlik belirtilerini veriyor. Açık-
lamada görüşlerine yer verilen Kulak 
Burun Boğaz Baş ve Boyun Cerrahisin-
den Prof. Dr. Rauf Oğuzhan Kum, tonsil 
adı verilen bademciklerin mikropları 
yakalayarak vücudun mikroplarla 
mücadelesinde önemli rol oynadığını 
belirtti. Özellikle kronik hastalığı olan 
çocuk ve yetişkinlerin doktor gözeti-
minde aşıya yönlendirilmesi gerektiğini 
aktaran Kum, “Elleri sık sık yıkama, 
maske kullanmaya çalışmak, mesafeyi 
korumak, yüzeyleri temiz tutmak da bu 
hastalıklar için en az sağlıklı beslenme, 
bol sıvı tüketmek ve uyku kadar önemli. 
Hastalığı bulaştırmamak için bu süreçte 
evde kalarak istirahat etmek en mantıklı 
önlem olacaktır” önerilerini yaptı. (AA)

DEM Parti heyeti, PKK lideri Abdul-
lah Öcalan ile ikinci kez görüşmek 

için dün İmralı Adası'na gitti.  Halkların 
Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM Parti) 
milletvekilleri Sırrı Süreyya Önder ve 
Pervin Buldan, PKK elebaşı Abdullah 
Öcalan ile görüşmek için İmralı F Tipi 
Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi'ne 
gitti. Heyet, PKK elebaşı Abdullah 
Öcalan ile ikinci kez görüşmek için 20 
Ocak'ta başvuruda bulunmuştu. Adalet 
Bakanlığına yazılı olarak yapılan başvuru 
Pervin Buldan ve Sırrı Süreyya Önder 
tarafından gerçekleştirilmişti. DEM 
heyeti 28 Aralık'ta İmralı'da PKK elebaşı 
Abdullah Öcalan ile görüşmüştü.

Doç. Dr. Gezmen, siber 
zorbalığın giderek 

arttığına işaret ederek, 
“Aslında burada ebe-
veynler çok önemli bir 
rolde. Kesinlikle çocuk-
ların ve gençlerin yalnız 
bırakılmaması gerekiyor” 
dedi.  Güven ortamlarının 
çok sağlam bir şekilde 
kurulması gerektiğini, 
böylelikle çocukların ya da 
gençlerin her şeyi ailesiyle 
paylaşabileceğini vur-
gulayan Gezmen, ancak 
uğranılan siber zorbalık 
durumunun aileyle pay-
laşılmasıyla çözüm yolu 
üretilebileceğini kaydetti.

‘EBEVEYNLERIN 
ÖNEMLI BIR ROLÜ VAR’

AFETZEDELERE 7 BİN 592 KONUT TESLİM EDİLECEK
“Asrın felaketi” olarak nitelenen Kahramanmaraş mer-
kezli 6 Şubat 2023’te meydana gelen depremlerin bü-
yük yıkıma neden olduğu Malatya’da, afetzedelere 24 
Ocak Cuma günü 7 bin 592 konut daha teslim edilecek.

Daha önce 19 bin 751 konu-
tun teslim edildiği Malat-

ya’da böylelikle afetzedelere 
verilen konut sayısı 27 bin 343’e 
ulaşacak.  Malatya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sami Er, 6 
Şubat depremlerinin insanla-
ra büyük travma yaşattığını, 
şehirlerin kurulduğu alanların 
iyi seçilmesi gerçeğinin bir kez 
daha ortaya çıktığını söyledi. 

Malatya’nın depremlerde 
Hatay’ın ardından en fazla 
yıkıma uğrayan kent olduğuna 
işaret eden Er, devletin dep-
remin ilk gününden itibaren 
afetzedelerin yanında oldu-
ğunu, barınma sorunlarının 
giderilmesi için çalışmaların 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde hızlı bir 
şekilde sürdüğünü ifade etti. 

İl genelinde deprem nedeniyle 
80 bin hak sahibi bulunduğunu, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı, Valilik ve Büyükşe-
hir Belediyesinin birlikte yürüttü-
ğü çalışmalar sonucu Malatya’da 
88 bin konutun ihalesini yaptıkla-
rını aktaran Er, “Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
cuma günü Malatya’mızda olacak. 
Malatya’mızda cuma günü yapı-

lacak kura çekimiyle birlikte 27 
bin 343 konut vatandaşlarımıza 
teslim edilmiş olacak. Toplam iha-
le ettiğimiz konut 88 bin. Bunların 
27 bin 343’ü teslim edilmiş olacak. 
Diğer kalanların inşaatları devam 
ediyor” dedi. 

Kalıcı konut ve iş yeri inşaat-
larının ivme kazandığını ve yapı-
mının hızla sürdüğünü belirten Er, 
şöyle konuştu: Salköprü şantiye-
mizdeyiz. Üç ay önce başlayan bir 
şantiye, 3 ayda konutlar önemli 
oranda yükseldi. Şantiye yetkili-
leriyle yaptığımız görüşmelerde 
bu konutların yaklaşık 3 ay içe-
risinde teslim edileceği söylendi. 
Birçok şantiyeyi dolaşıyorum. Bir 
şantiyeye gittiğimde, bir ay sonra 
tekrar aynı şantiyeyi ziyaret etti-
ğimde konutlarımızın, şantiyele-
rimizin ne kadar hızlı yükseldiğini 
hep birlikte görüyoruz. Toplam 
56 rezerv alanımızda inşaatlar 
sürüyor. Malatya’nın neredey-
se yüzde 11’ini rezerv alan ilan 
etmiş durumdayız. Rezerv alanın 
konutları da inşallah peyderpey 
teslim edilecek, zaten şu anda bir-
çok yerde boyaları yapılıyor, ince 
işleri yapılıyor. Rezerv alanlarda 
martta, nisanda dahi teslim edile-
cek konutlarımız var. (AA)

2025 YDS/1 
BAŞVURULARI 
BAŞLADI

Kum: Bulaşıcı 
hastalıklara 
karşı en etkili 
yöntem aşı

DEM Parti 
heyeti 2. kez 
İmralı'ya gitti Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

(OMÜ) Deprem Mühendis-
liği Araştırma Topluluğu (EERI 
OMÜ), ABD’nin  San Francisco 
kentinde düzenlenecek EERI 
Seismic Design Competition’da 
finale kalarak Türkiye’yi temsil 
etme hakkı kazandı. 

Depreme dayanıklı bina 
tasarımı konusunda yenilikçi 
çözümlerin sergilendiği ve 
dünyanın önde gelen üniver-
sitelerinin katıldığı yarışmada, 
EERI OMÜ ekibinin başarı-
sı takdir topladı. Ekip, Doç. 
Dr. Mehmet Fatih Yılmaz’ın 
akademik danışmanlığında 

inşaat mühendisliği ve mi-
marlık fakültelerinden Mecit 
Demirbilek, Dilan Sude Yılmaz, 
Zahid Enes Genç, Batuhan 
Çelik, Ebrar Karaca ve Hatice 
Aslı Özsoy’un yanı sıra mentör 
öğrenciler Hamza Özgün ve 
Şule Yıldırım’dan oluşuyor. 

OMÜ Rektörü Prof. Dr. Fatma 
Aydın’ı makamında ziyaret 
eden ekip, başarılarının ayrın-
tılarını paylaştı. Rektör Aydın, 
“Böylesine önemli bir başarıya 
imza attıkları için kendilerini 
tebrik ediyor, San Francis-
co’daki yarışmada başarılarının 
devamını diliyorum” dedi. (İHA)

ONDOKUZ MAYIS ÜNIVERSITESI
ÖĞRENCILERI ABD’DE YARIŞACAK

T
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CAN PAZARI GiBiYDi

O
tel görevlisi Halil 

Gümüş, gece uyan-
dıktan sonra çalış-
ma arkadaşlarıyla 
oteldeki yangına ilk 

müdahaleyi kendilerinin yaptığını 
söyledi. Gümüş, “Çığlık sesleriyle 
uyandım. Aslında o sesler hââa 
kulağımda çınlıyor. İnsanların 
‘Kurtarın beni’ demekten başka 
hiçbir çaresi yoktu” dedi.

Buldukları merdivenlerle ko-
nukları tahliye etmeye başladık-
larını dile getiren Gümüş, “Üst kat-
lardan tahliyeyi yapamadık çünkü 
bu bizim için çok zordu. Yorgan 
açmaya başladık. Atlamak iste-
yenler oldu, kendi imkânlarımızla 
atlamayı önlemeyi denedik. Çünkü 
3 yaşındaki çocuk sallandırılıyor-
du, dumana maruz kaldı. İki ekibe 
bölünerek kendi imkânlarımızla 
müdahaleye başladık. Yaklaşık 25 
kişi kurtardık” ifadelerini kullandı.

‘Yangın alarmı olsa, bu 
kadar insan vefat etmezdi’
İtfaiye gelene kadar arkadaş-

larıyla konukları kurtarmaya 
çalıştıklarını anlatan otel personeli 
Kemal Gümüş ise o anlara iliş-

kin, “Birçok kişi kurtulmak için 
atladı. Bir hemşire arkadaşımız 
vardı, rahmetli oldu. Allah rahmet 
eylesin. Yangından korkup kendini 
aşağı attı” diye konuştu.

Yangının çok geç fark edildi-
ğini söyleyen Gümüş, “Ahşap bir 
bina. Yangın alarmı olsa bu kadar 
insan vefat etmezdi. Yani var ama 
çalışmıyor. Hani insanların çoğu 
zaten dumandan öldü. Dumandan 
ölmeyenler aşağı atladı. Korkudan 
aşağı atladılar zaten” açıklamasın-
da bulundu.

‘Maskeyi ıslatıp içeri girdim’
Otelde temizlik görevlisi olarak 

çalışan Neçirvan Öner de otelin 
giriş kapısını göstererek, şunla-
rı kaydetti: “Yüzüme bir maske 
aldım, maskeyi ıslatıp içeri girdim. 
Çocuk sesleri geliyordu. Yanıma 2 
çocuk aldım. Çocukların ailesine 
de arkamdan ışık tutarak, ‘Beni 
takip edin’ dedim. 2,5-3 dakika ben 
o dumanın içinde kaldım. Dışarı 
çıktığımda aileyi direkt ambulans 
görevlilerine teslim ettim. Sonra 
içeri tekrar gidip bakacaktım. Çün-
kü daha sesler geliyordu ilk kattan. 
Sonra benim başım dönmeye baş-

ladı. Fenalaştım, dışarı çıktım. Yan 
binaya geçtim. Biraz soluklanayım 
dedim. Dumandan zehirlenmişim. 
Arkadaşım gelmese, beni öyle fark 
etmese belki ben şu an burada 
yaşıyor olmayacaktım. Beni sırtına 
aldı, ambulansa taşıdı.”

Otel içerisinde insanların du-
mandan yollarını bulamadıklarını, 
otelin arka yüzüne konumundan 
dolayı müdahale edilemediğini ve 
otelde yangına karşı alınan ön-
lemlerin yetersiz olduğunu anlatan 
Öner, “Düzgün bir yangın merdive-
ni yok, katlarda yangın tüpleri yok, 
yangın alarmları çalışmıyor” dedi.

Öner, otelin en üst katında kalan 
bir misafirin kurtulma sürecine 
ilişkin yaşananları şu sözlerle dile 
getirdi: “İtfaiyenin geldiğini söy-
ledim, çarşafları ıslatıp kapının 
kenarlarına ve altına koymasını 
istedim. Hiçbir şekilde boşluk ol-
maması gerektiğini anlattım, adam 
dediğimi yaptı. Bugün hastanede 
bana, ‘Ben yaşıyorsam bu canı 
sana borçluyum. Hiçbir önlem yok-
tu, benim çocuklarım olmasaydı 
ben de kendimi aşağı atacaktım’ 
dedi. İtfaiye tarafından sepetle 
alındılar.”

Bolu Kartalkaya’da otelde çıkan yangında hayatını 
kaybeden Türk Hava Yolları (THY) çalışanı Zehra Sena 
Gültekin’in, yangın anında annesini arayarak helallik 
aldığı öğrenildi. Hayatını kaybedenler arasında THY 
çalışanı Zehra Sena Gültekin ve ailesinden 14 kişi de yer 
alıyor. Sena Gültekin, okulların yarıyıl tatiline girmesin-
den dolayı eşi, üç çocuğu ve ailesinden 9 kişiyle birlikte 
Kartalkaya’ya gitmişti. Yangın çıktıktan sonra Zehra Sena 
Gültekin’in annesini arayıp helallik aldığı öğrenildi. Yan-
gında Zehra Sena Gültekin, eşi, üç çocuğu ve yakınları da 
hayatını kaybetti. 12 katlı Grand Kartal Otel’de gece 03.00 
sıralarında çıkan yangında otelde bulunan 238 müşteriden 
79 kişi yaşamını yitirmiş 51 kişi de yaralanmıştı. İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya, yangınla ilgili yapılan soruşturma 
sonucu 9 kişinin gözaltına alındığını açıklamıştı.

YANGIN ANINDA 
ANNESiNi ARAYIP 
HELALLiK ALDI

Şevval, kararı babasıyla görüntülü 
konuşma sırasında vermiş:

ATLIYORUM 
BABA

Bolu’da Kartalkaya 
Kayak Merkezi’nde 

bulunan Grand 
Kartal Otel’deki 

yangın faciasında 
12’nci kattan atlayan 

Şevval Şahin (25), 
ağır yaralandı. 

Otelde garsonluk 
yapan Şahin’in 

yangın sırasında 
babası Erdal Şahin’i 
telefonla görüntülü 
aradığı ve aşağıya 

atlama kararını 
onunla konuşurken 

verdiği öğrenildi. 
Bartın’da yaşayan 
Şevval Şahin, 1,5 

ay önce Kartalkaya 
Kayak Merkezi’nde önceki gün yangında 79 kişinin 

yaşamını yitirdiği Grand Kartal Otel’de garson olarak 
çalışmaya başladı. Yangın sırasında personel katında 
kalan Şahin, 12’nci kat penceresinden atlayarak ağır 
yaralandı. Şahin’in tedavisi Bolu Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesinin yoğun 
bakım ünitesinde sürüyor. Şevval Şahin’in yangın sı-
rasında Bartın’da esnaflık yapan babası Erdal Şahin’i 

görüntülü aradığı öğrenildi. Şahin’in pencereden atla-
ma kararını babasıyla telefonla görüntülü konuştuğu 

sırada aldığı ortaya çıktı.

Bolu’da, Kartalkaya Kayak Merkezi’ndeki 5 otelden 4’ünün 
yangın merdiveninin binanın dışında olduğu, yalnızca 

79 kişinin öldüğü yanan Grand Kartal Otel’ininkinin binanın 
içinde olduğu görüldü. Oteldeki 2 yangın merdiveninin, yangın 
sırasında içeriden çekilen cep telefonu görüntüleri ortaya çıktı. 
Kartalkaya Kayak Merkezi’ndeki Grand Kartal Otel’de çıkan 
yangında 79 kişi yaşamını yitirirken, 51 kişi de yaralandı. 2 bin 
200 rakımlı Köroğlu Dağları’nın zirvesindeki Kartalkaya Kayak 
Merkezi’nde 5 otel bulunuyor. 4 otelin yangın merdiveninin 
binaların dışında ve metal olduğu görüldü. Felaketin yaşandığı 
Grand Kartal Otel’in yangın merdiveninin bina içinde olduğu 
görüldü. Grand Kartal Otel’deki 2 yangın merdiveni, cep telefonu 
kamerasıyla görüntülendi. Yangın sırasında yapılan 2 farklı 
kayıttan birinde yangın merdivenlerinin dumanla kaplanmış hâli, 
diğerinde ise alevler içinde kaldığı kameraya yansıdı.

Kartalkaya Kayak Merkezi’ndeki 
Grand Kartal Otel’de çıkan 
yangında konukları  
kurtarmak için çabalayan  
otel görevlileri o anları  
anlattı. Yardım  
çığlıkları eşliğinde  
yaşananlar,  
gerilim filmini  
aratmayan  
bir can  
pazarı 
gibiydi.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, GÖZYAŞLARINA HÂKIM OLAMADI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
ile eşi Emine Erdoğan, Bolu’da yakınla-

rını kaybeden Gültekin ailesine taziye ziya-
retinde bulundu. Erdoğan, taziye ziyaretinin 
ardından cenaze namazına katıldı. 

Cenaze namazının ardından açıklamada 
bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Felake-
te maruz kalmak suretiyle şu anda ebedi-
yete uğurlamakta olduğumuzu 8 karde-
şimize Rabb’imden kendilerini rahmetiyle 
tecelli etmesini niyaz ediyoruz. Makamları 
ali olsun. Az önce hocamın da ifade etti-
ği gibi inşallah şüheda sınıfında hepsini 
haşr-u cem eylesin. Tabii Mehmet Bey’le 
benim milletvekili arkadaşım olarak parla-

mentoda görev ifa ettik. Ailece uzun yıllar 
dostluğumuz, kardeşliğimiz söz konusuy-
du. Tabii şimdi bir komşuluk hakkını da ifa 
etmek için bugün buradayız. Rabb’im bizleri 
inşallah cennetinde de birlikte haşr-u cem 
eylesin. Tabii canımız yandı, yüreğimiz 
yandı. Şu anda da bu görevi ifa etmenin 
gayreti içerisindeyiz. 

Rabb’im inşallah ebedi âlemde de birlik-
te bizleri haşr-u cem eylesin. Tüm ailesine, 
milletimize sabırlar niyaz ediyorum. ‘Sabrın 
sonu selamettir, zaferdir’ temennisiyle 
kendilerine Fatihalarımızı gönderelim, ruh-
ları için el Fatiha. Makamları cennet olsun 
inşallah” dedi.

YUREĞiMiZ YANDI

BOLU BELEDIYESI “BINALARIN YANGINDAN KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELIĞE GÖRE UYGUNDUR” RAPORU VERMIŞ

HESAP VER TANJU!
Bolu Belediyesinin, Grand Kar-

tal Otel’de açılmak istenen 70 
metrekarelik kafe restoran için 

yapılan başvuru üzerine hazırla-
dığı 2 Ocak 2025 tarihli belgede 

“Binaların Yangından Korunma-
sı Hakkında Yönetmeliğe göre 

uygundur” ifadeleri yer aldı. 

Bolu Belediye Başkanlığı İtfaiye 
Müdürlüğünce Mudurnu Enerji Sa-

nayi ve Ticaret AŞ’nin 24 Aralık 2024 
tarihli başvurusuna cevaben hazırlanan 
“Yangın önleme ve korunma” konulu 
belgede, ilgili firmanın Kartalkaya mev-
kisinde açmak istediği 70 metrekare 
kapalı alan restoranın yangın güvenliği 
yönünden incelemelerinin tamamlandı-
ğı belirtildi.

İş yerinde 1 adet 6 kilogramlık kuru 
kimyevi tozlu yangın söndürme cihazı-
nın, kaçak akım rölesinin, acil aydınlat-
manın mevcut olduğu aktarılan belge-

de, iş yeri içerisinde LPG türü parlayıcı 
ve patlayıcı madde bulundurulmaması 
gerektiği kaydedildi. Belgede “Ayrıca 
yangına sebep olabilecek malzeme ve 
ısı kaynaklarının kullanımında dikkatli 
davranılması gerekmektedir” ifadeleri-
ne yer verildi. Belediye Başkan Yardım-
cısı Sedat Gülener’in imzasını taşıyan 
ve “Binaların Yangından Korunması 
Hakkında Yönetmeliğe göre uygundur” 
denilen 2 Ocak tarihli belgede, şunlar 
ifade edildi:

“9 Temmuz 2015 tarihli 29411 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan ‘Bi-

naların Yangından Korunması Hakkın-
daki Yönetmelik’in 9’uncu kısım 1’inci 
bölüm ‘Yangın Güvenliği Sorumluluğu’ 
altında belirtilen 124’üncü maddesin-
de, ‘Yapı, bina, tesis ve işletmelerde 
yangın güvenliğinden kamu ve özel 
kurum ve kuruluşlarda en büyük amir, 
diğer bina, tesis ve işletmelerde ise sa-
hip ve yöneticiler sorumludur.’ 125’inci 
maddesinde ise ‘Yangın güvenliğinin 
sorumlusunun belirlenmesi’ ibareleri 
yer almaktadır. Belirtilen maddeler 
gereği işlem tesis edilmesi hususunu 
bilgilerinize rica ederim.”

MHP’Li iSMAiL ÖZDEMiR: 
Belediye Başkanı tutuklanmalı

MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, 
Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan’ın 79 canın 

hesabını vermesi için tutuklanması gerektiğini söyledi. 
MHP’li Özdemir, paylaşımında şu ifadeleri kullandı: 
“Bazı şeyler insanın boğazına düğümlenir, vicdan, iman 
ve ahlakın gereği olarak oradan çıkamaz. Gördüğümüz, 
tanık olduğumuz ve bildiğimiz şeylere istinaden 
ve açıkça söylüyorum; Bolu Belediye Başkanı 

olacak aşağılık herifin vakit kaybetmeksizin 
tutuklanarak 79 canımızın hesabını 

vermek üzere hukuk önüne çıka-
rılması Allah rızası ve masum 

onlarca insanın vebali 
için elzemdir.”

Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi’ndeki 
Grand Kartal Otel’de çıkan yangında 

hayatını kaybedenler için birçok ülkeden taziye 
mesajı geldi. Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) 
Sekretaryası, Kartalkaya Kayak Merkezi’ndeki 
yangında hayatını kaybedenler için ilan edilen 
milli yas nedeniyle bayraklarını yarıya indirdi. 
Taziye mesajı yayımlayan ülkelerden bazıları 
şu açıklamalarda bulundu:

4 Almanya Cumhurbaşkanı Frank-Walter 
Steinmeier: Düşüncelerim kayak tatili sırasında 
başlarına gelen bu felaketin kurbanlarıyla 
birlikte. 

4 Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Noel 
Barrot: Fransa, Türk halkının yasını paylaşıyor.

4 Belçika Dışişleri Bakanı Bernard Quin-
tin: Belçika, Türkiye ve halkının yanındadır.

4 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin: 
Ölenlerin ailesi ve yakınlarına üzüntü ve 
desteğimi, yaralılar için de acil şifalar dileğimi 
iletmenizi rica ederim. 

4 Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir 
Zelenskiy: Dost Türkiye’deki bir kayak merke-
zinde çıkan yangında çok sayıda can kaybının 
yaşandığı korkunç trajediden dolayı derin 
üzüntü duyuyoruz. 

4 Gürcistan Başbakanı İrakli Kobakhi-
dze: Yıkıcı yangından dolayı derin üzüntü 
duyuyorum. 

4 Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif: Türk 
milletine, özellikle de bu kazada sevdiklerini 
kaybeden kederli ailelere en içten taziyelerimi 
sunuyorum.

4 Kosova Cumhurbaşkanı Vjosa Osmani: 
Hayat kurtarmak ve ihtiyaç sahiplerine 
yardımcı olmak için yorulmadan çalışan cesur 
kurtarma ekiplerinin yanındayız. 

4 Özbekistan, Belarus, Fransa, Suriye, 
Çekya, İran, Slovakya, Bahreyn, Mısır, Cezayir, 
Irak, BAE, Ürdün, Kuveyt, Filistin gibi onlarca 
ülke taziye dileklerini iletti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
önceki gün Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’n-

de düzenlenen Kabine Toplantısı’nın ardından 
yaptığı millete seslenişte, Kartalkaya’daki 
yangın faciası nedeniyle 1 günlük milli yas 
ilan edildiğini açıklamıştı. Milli yas ilanının 
ardından yurt genelinde tüm kamu binalarında 
ve dış temsilciliklerde, güneşin batışına kadar 
gönderdeki Türk bayrakları yarıya indirildi.

Türkiye’nin ardından Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde de 1 günlük ulusal yas ilan 
edildi. KKTC Resmi Gazetesi’nde Bakanlar 
Kurulu tarafından alınan ulusal yas kararı 
yayımlandı. Kararda, “Bakanlar Kurulu, Bolu 
Kartalkaya’da çıkan yangın sonucunda çok 
sayıda kişinin hayatını kaybetmesi ve yara-
lanması nedeniyle, 22 Ocak 2025 tarihinden 
başlayarak güneşin batışına kadar Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde Ulusal Yas ilan 
edilmesine karar verdi” ifadeleri yer aldı.

Dünyadan 
taziye mesajları

Milli yas ilanının 
ardından bayraklar 
yarıya indirildi

Diğer otellerde merdivenler
dışarıda, bu otelde içerideydi!

UZMANLAR 
ihmalleri sıraladı

HAYATINI KAYBEDENLER 
TOPRAĞA VERiLDi

Türkiye Yangından Korunma ve 
Eğitim Vakfı (TÜYAK) Başkan Vekili, 

makina mühendisi, yangın güvenliği 
uzmanı Taner Kaboğlu, Bolu Kartal-
kaya’da Grand Kartal Otel’de çıkan 
yangını değerlendirdi.

Otelde yapısal sorunlar görüldüğüne 
dikkat çeken Kaboğlu, tespitlerini şöyle 
sıraladı:

n Restoranda çıkan yangının bütün 
binaya yayılmaması, daha çıktığı yerde, 
yangına dayanıklı malzemeler, yangın 
durdurucu sistemlerle engellenmiş 
olması gerekirdi. Bina eski dahi olsa 
bunlar sonradan ilave edilerek önlemler 
alınabilirdi.

n Bizim ne yazık ki tamir tadilat 
konusunda yangın güvenliği mevzua-
tımız yok. Bunun derhâl çıkarılması ve 
uygulanması gerekiyor.

n Mesela Kartalkaya’daki otelde 
springler, yağmurlama sistemi olsaydı, 
yangınla birlikte anında devreye gire-
ceği için daha başladığı yerde söner, 
restoranın dışına hiç çıkmazdı.

79 kişinin hayatını kaybettiği facianın hemen ardından kente dışarıdan gelen bazı cenaze fırsatçıları, sevk için ölenlerin ailelerinden fahiş rakamlar talep etti. Vatandaşların şikâyetiyle ortaya çıkan ve kente dışarıdan geldiği kaydedilen bazı özel cenaze nakil araçlarının, ailelerden Ankara ve İstanbul’a gidecek cenazeler için 100 bin TL’ye yakın rakamlar talep ettiği kaydedildi.

Vicdansızlar yine iş başındaydı

Kartalkaya’daki otel yangınına ilişkin 

soruşturma kapsamında Bolu Belediye 

Başkan Yardımcısı Sedat Gülener ve İtfaiye 

Müdür Vekili Kenan Coşkun gözaltına alındı. 

Soruşturmada toplam 11 kişinin gözaltına 

alındığını söyleyen Adalet Bakanı Yılmaz 

Tunç, “Alanında uzman 7 kişilik 

bilirkişi heyetinin incelemeleri 

devam etmektedir” 
dedi.

Belediye 
yetkililerine gözaltı

Erciyes Üniversitesi (ERÜ) öğrencisi Eslem Uyanık’ın cenazesi Kayseri’de 
toprağa verildi. Cenaze namazına Uyanık’ın ailesinin yanı sıra, üniversiteden 

arkadaşları, Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Memduh Büyükkılıç ile vatandaşlar katıldı.

Kartalkaya’daki otel yangınında hayatını kaybeden Sözcü Gazetesi Yazarı 
Nedim Türkmen ve ailesi, İstanbul’da son yolculuğuna uğurlandı.

Yangında yaşamını yitiren Ahmet Çetiz, Habibe Çetiz ile çocukları 
Vedat ve Esad Çetiz’in cenazesi Ankara’da toprağa verildi.

Grand Kartal Otel’de çıkan yangında hayatını kaybeden Ceren Yaman ve 
kızı Lalin Doğan için ikindi vakti Bolu Bilal-i Habeşi Camii’nde cenaze namazı kılındı.

Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi’ndeki otel yangınında yaşamını 
yitiren TED Ankara Koleji 10’uncu sınıf öğrencisi Eren Bağcı’nın cenazesi 

Ankara’da toprağa verildi. Eren Bağcı’nın yakınları üzüntü yaşadı.

17 yaşındaki Özüm Karataşlı, İstanbul’da son yolculuğuna uğurlandı. 
Kadıköy’deki Erenköy Galip Paşa Camii’nde ikindi vakti düzenlenen cenaze 

törenine, Karataşlı’nın yangından kurtulan ailesi ve yakınları katıldı.

Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi’ndeki otelde çıkan yangında 
hayatını kaybeden 24 yaşındaki Dilara Ermanoğlu’nun cenazesi, 

memleketi Mardin’de toprağa verildi.

Bolu’daki Kartalkaya Kayak Merkezi’nde bulunan Grand 
Kartal Otel’de çıkan yangında yaşamını yitiren Yılmaz 
Sarıtaş ile çocukları Nehir ve Doruk Sarıtaş, Ankara’da 
Karşıyaka Mezarlığı’ndaki Ahmet Efendi Camii’nde 
düzenlenen törenin ardından son yolculuğuna uğurlandı.

TANJU ÖZCAN

Bolu Cumhu- 
riyet Başsavcılığı, Kar-

talkaya Kayak Merkezi’n-
deki otel yangınında hayatı-
nı kaybedenlerin sayısının 

yapılan DNA testleri 
sonucu 79’a yüksel-

diğini bildirdi.
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Fransız yargısının, Suriye’deki Baas rejiminin devrik lideri Beşşar 
Esad için tutuklama emri çıkardığı bildirildi. Fransa Dışişleri Bakanı 

Jean-Noel Barrot, X hesabından yaptığı açıklamada, “Fransız yargı-
sı Beşşar Esad’e karşı tutuklama emri çıkardı. Sednaya Hapishane-
si’nde dehşetini gördüğüm rejimin suçları cezasız kalmamalı. Fran-

sa, Suriyeliler için adaletin yerini bulması konusunda seferber oldu ve 
olmaya devam edecek.” ifadelerini kullandı. Barrot ve Almanya Dışişleri 

Bakanı Annalena Baerbock, Suriye’de Baas rejiminin devrilmesinin 
ardından 3 Ocak’ta başkent Şam’daki işkence üssü Sednaya 

Hapishanesi’nde incelemelerde bulunmuştu.
Peru’d a alındım” dedi. (AA)

Beşşar Esad

23 OCAK 2025 
PERŞEMBE

FRANSA’DAN DEVRIK LIDER 
ESAD IÇIN TUTUKLAMA EMRI

MÜMKÜN OLDUĞUNCA
ÖLDÜRMEK ISTIYORLAR

SIYONISTLERE DESTEK:
İNCIL’E GÖRE HAKLARI!

Al Jazeera’nın kıdemli siyasi analisti Marwan Bis-
hara, işgal altındaki Batı Şeria’nın İsrail’in Gazze’ye 

yönelik savaşının ardından askeri bir saldırıyla karşı 
karşıya kalacağını öngördüğünü söyledi. Bishara, 

“Gazze’yi yok ettikten sonra Batı Şeria’yı yok etmek 
veya çoğunu ilhak etmek istiyorlar” derken “ve ke-
sinlikle mümkün olduğunca çok insanı aşağılamak, 

korkutmak ve öldürmek istiyorlar” diye ekledi. 
Analist ayrıca İsrail’in Cenin’deki askeri operasyonu-
nun böyle bir planın başlangıcı olabileceğini söyledi. 

Bishara, “Batı Şeria ile Gazze’deki ateşkese karşı 
çıkan Netanyahu hükümetindeki aşırı milliyetçileri 

yatıştırıyor” ifadelerini kullandı.

ABD Başkanı Donald Trump’ın ABD’nin BM Daimi 
Temsilciliğine aday gösterdiği Elise Stefanik, İsrali’in 
işgal altındaki Batı Şeria’da “İncil’den doğan bir 
hakkı” olduğunu savundu. Stefanik, “İsrail Maliye 
Bakanı Bezalel Smotrich ve eski Ulusal Güvenlik 
Bakanı Itamar Ben Gvir, İsrail’in Batı Şeria’nın tamamı 
üzerinde İncil’e dayalı bir hakkı olduğuna inanıyordu. 
Siz de daha önce bu görüşü paylaştığınızı söylediniz. 
Bugün de görüşünüz bu mu?” şeklindeki sorusuna, 
“Evet” diye cevap verdi. ABD’li diplomat adayı, 
İsraillilerin yanı sıra Filistinlilerin de kendi geleceğini 
belirleme hakkını savunup savunmadığı şeklindeki 
sorulara net cevap vermekten kaçındı.

BM Raportörü Francesca Albane-
se’den Siyonist İsrail’in Gazze’deki 

yaklaşık 50 bin kişinin ölümüne sebep 
olan soykırımı şimdi de Batı Şeria’da 
uygulayabileceği uyarısında bulundu. 
Albanese, durdurulmaması hâlinde 
İsrail’in Gazze Şeridi’nde yaptığı 
soykırımı işgal altındaki Batı Şeria’ya 
da taşıyabileceğini söyledi. Albanese, 
sosyal medya hesabından İsrail’in Batı 
Şeria’nın kuzeyindeki Cenin Mülteci 
Kampı’na önceki gün başlattığı geniş 
çaplı hava ve kara saldırılarına ilişkin 

yazılı açıklama yaptı. Gazze’de varılan 
ateşkesin ardından İsrail ordusu-
nun Cenin Mülteci Kampı’na saldırı 
başlattığına işaret eden Albanese, 
saldırılarda en az 10 Filistinlinin haya-
tını kaybettiğini belirttiğini, aralarında 
kadın ve çocukların da bulunduğu çok 
sayıda kişinin de yaralandığını ifade 
etti. Albanese, İsrail’in Batı Şeria’daki 
saldırısına tepki göstererek, “Durdu-
rulmaya zorlanmadığı takdirde, İsrail’in 
Filistinlilere yönelik soykırımı Gazze ile 
sınırlı kalmayacak” ifadesini kullandı.

İSTİFASINDAN ÖNCE SON
TALİMAT: KATLİAMA DEVAM

BM BILE İSRAIL’IN ALÇAK
SOYKIRIMI IÇIN ENDIŞELI
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Katiller ordusunun başı Genelkurmay Başkanı Korggeneral Herzi Hale-
vi, istifa ederken de Filistin halkına kin kustu. Halevi, “İsrail vatandaş-

larını korumak için Batı Şeria’ya saldırıları artırın” emri verdi.
İsrail Genelkurmay Başkanı 
Herzi Halevi, istifasını vermeden 
önce işgal altındaki Batı Şeria’ya 
yönelik saldırıların artırılması 
emrini verdi. Üst düzey askeri 
yetkililerle “durum değerlen-
dirmesinde” bulunan Halevi, 
görüşmede İsrail ordusunun Batı 
Şeria’da “olası saldırıları gerçek-
leştirebilecek kişileri yakalamak 
için gelecek günlerde önemli 
operasyonlara hazırlıklı olması 
gerektiğini” söyledi. 

Halevi’nin istifasının ardın-
dan, İsrail ordusunda Gazze ve 
çevresinden sorumlu Güney 
Cephesi Komutanı Tümgene-

ral Yaron Finkelman da Gazze 
çevresinde yaşayan vatandaşları 
korumakta başarısız olduğu-
nu belirterek istifasını sundu. 
Finkelman, bir sonraki selefine 
görevi teslim edene kadar ordu 
içindeki sorumluluklarını sürdü-
receğini belirtti. 

Netanyahu’ya istifa çağrısı
Halevi’nin, 7 Ekim 2023’te 

İsrail’in Gazze’ye ve bölgedeki 
saldırıları üzerine Başbakan 
Netanyahu ve hükümetle görüş 
ayrılıkları yaşadığı gün yüzüne 
çıkmıştı. İsrail’de Netanyahu’nun 
aşırı sağcı koalisyon ortakları 

Halevi’yi doğrudan hedef alan 
açıklamalar yapmıştı.

Bu arada, İsrail’deki muhalefet 
partilerinin başkanları Başbakan 
Netanyahu’ya Genelkurmay 
Başkanı Herzi Halevi’yi örnek 
alarak istifa etmesi çağrısında 
bulundu. Muhalef lideri Yair La-
pid, “ Halevi’yi selamlıyorum. 

Şimdi Başbakan ve felaket 
hükümetinin tamamı sorum-
luluğu üstlensin ve istifa etsin” 
dedi. Bir başka muhalif isim 
Avigdor Liberman da, “ Başba-
kan ve kabinenin diğer üyelerini 
sorumluluk almaya çağırıyorum” 
paylaşımı yaptı.

Maskeli fanatikler köyleri ateşe verecek

SOYKIRIMI 
CENİN’E 

TAŞIDILAR
Siyonist işgal ordusunun Batı Şeria’ya ‘De-
mir Duvar’ operasyonu adı verilen ölümcül 
hava saldırısı başladı. Ölü sayısı her geçen 
saat artarken, yeni hedefini Batı Şeria 
olarak belirtti. İsrail ordusundan yapılan 
açıklamada ordu ve iç istihbarat teşkilatı 
Şin-Bet’in (Şabak) Batı Şeria’daki Cenin 
Mülteci Kampı’na ‘Demir Duvar’ adı verilen 
saldırı başlattığı duyuruldu. Bir askeri 
kaynak, saldırıların birkaç gün sürmesinin 
beklendiğini aktardı. İsrail Başbakanlık 
Ofisinden yapılan açıklamada ise Cenin’e 
saldırıların, İsrail “güvenlik kabinesi”-
nin kararıyla başlatıldığı belirtildi. Görgü 
tanıkları, İsrail özel kuvvetlerinin de Cenin 
Mülteci Kampı’nın mahallelerine baskın 
düzenlediğini ve kampta saldırı uyarısı 
veren sirenlerin çaldığını ifade etti.

İsrail ordusunun kampa askeri sevki-
yat yaptığını belirten tanıklar, İsrail’e ait 
İHA’ların kampta iki noktayı hedef aldığını 
kaydetti. Baskına askeri birliklerin eşliğin-
de paletli buldozerler de katılıyor.

İsrail Maliye Bakanı aşırı sağcı Bezalel 
Smotrich,  İsrail’in Gazze ve Lübnan’dan 
sonra Batı Şeria’da “güvenlik konseptini” 
değiştirmeye başladığını ve bunun “dindar 
Siyonistlerin savaş hedeflerinin” bir parça-
sı olduğunu kaydetti. Smotrich, saldırının 
uzun süreceğinin sinyalini verdi. Bu arada, 
İsrail ordusunun Cenin’deki saldırılarının 
ardından Hamas, Batı Şeria’da tam “sefer-
berlik” çağrısı yaptı.
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Soysuzlar ordusu  
Gazze’den sonra  
Batı Şeria’da da  
katliam başlattı

İşgal ordusu İsrail, Gazze’de 
yaptıkları yetmezmiş gibi 
gözünü şimdi de Batı Şeria’ya 
dikti. ‘Demir Duvar’ hava saldı-
rısında onlarca kişi öldü. Ateş-
kesin ikinci aşaması tehlikede.

İsrail Savunma Bakanı Katz, İsrail ordusunun Cenin 
Mülteci Kampı’na düzenlediği saldırıya ilişkin açıklama 

yaptı. Katz, Batı Şeria’da Filistinlilerin topraklarını gasp eden 
İsrailliler ve İsrail’e zarar gelmemesi için bölgeyi “kuvvetle 

vuracaklarını” ifade etti. İsrail ordusunun işgal altındaki Batı 
Şeria’da Cenin Mülteci Kampı’na yönelik başlattığı saldırının, 
“güvenlik stratejisinde” bir değişikliğe işaret ettiğini aktaran 

Katz, saldırıların amacının işgal altındaki Batı Şeria’da 
“terörist altyapıyı ortadan kaldırmaya yönelik” olduğunu 

iddia etti. Katz, Gazze’de yaşananlardan ders aldıkla-
rını öne sürerek istifasını açıklayan Genelkurmay 

Başkanı Herzi Halevi’nin 7 Ekim 2023’te 
yaşananların tüm faturasının orduya 

kesildiği yönündeki ifadelerini 
eleştirdi.

‘DAHA DA 
ŞIDDETLISI OLACAK’ 

TEHDIDI

İsrail Savunma Bakanı Yisrael Katz

İsrailli yerleşimcilerin Filistin köylerine düzenlediği baskının 
ardından gözler yeniden Batı Şeria’ya çevrildi. İsrailli yerleşim-

cilerin yüzlerinde maske ve yanlarında yanıcı maddelerle köylere 
gittiği ortaya çıkarken, İsrail güçleri saldırıyı doğruladı ancak şim-
diye kadar herhangi bir yasal işlem yapılmadı. Batı Şeria’da süren 
şiddet ve İsrail’in Cenin’deki “askeri operasyonu” endişelere neden 
oldu. İsrail, Gazze’ye 15 aydır devam eden saldırılarının ardından 
ülkedeki aşırı sağcı kesimlerin tepkisine rağmen Hamas ile ateşkes 

anlaşması imzalamasının ardından işgal altındaki Batı Şeria’da Filis-
tinlilere yönelik saldırılarını artırdı. Önceki akşam yaklaşık 40 kadar 
“maskeli” yerleşimci, kuzeydeki Kalkilya kentindeki Filistinlilerin 
köylerine saldırdı. Filistinlilere ait çok sayıda ev, iş yeri ve araç kun-
daklandı. Filistin Kızılayı, Filistin topraklarını gasbeden İsraillilerin 
saldırıları sonucu 12 Filistinlinin yaralandığını açıkladı. IDF, baskına 
onlarca İsrailli yerleşimcinin katıldığını doğruladı. Ancak olayla ilgili 
şimdiye kadar herhangi bir tutuklama gerçekleştirilmedi.

ATEŞKESIN  
IKINCI AŞAMASI 

OLMAYACAK
İsrail Bölgesel İşbirliği Bakanı David 

Amsalem, Tel Aviv ile Hamas arasında 
varılan ateşkes anlaşmasının ikinci aşa-
masına geçilmeyeceğini söyledi. Amsa-

lem, Hamas’ın silah bırakmayacağını ileri 
sürerek, “Ateşkesin ikinci aşamasının 

gerçekleşmeyeceğini biliyorum, herkes 
biliyor” iddiasında bulundu. Gazze’de 

ateşkesin ikinci aşamasına geçilmeye-
ceğine yönelik iddiasını dile getiren 

Amsalem, “İsrail, anlaşmanın 
ilk aşaması tamamlandıktan 

sonra savaşı kararlı bir şekilde 
yeniden başlatacak ve ikinci 

aşamaya geçmeyecek” 
ifadesini kullandı.

İsrail Bölgesel İşbirliği Bakanı David Amsalem

Herzi Halevi

 Francesca Albanese
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PISKOPOS DUA TÖRENINDE TRUMP'I ÖFKELENDIRDI:

A

ABD Başkanı, dua töreninde kendisinden göçmenler, LGBT ve trans çocuklar 
için ‘merhamet’ isteyen piskopos Mariann Edgar Budde’a büyük tepki gösterdi.

T.C. SAMANDAĞ (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/9 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/9 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Hatay İl, Samandağ İlçe, YAYLICA/MERKEZ Mahalle/Köy, 165 Ada, 2 

Parsel, Dosyamıza sunulan bilirkişi raporuna göre Taşınmaz 1/1000 ölçekli Uygulama 
imar planı içinde imar parseli durumdadır.TAKS/KAKS oranı 0.35/0.70 ve ayrık nizam 
2 kat olarak planlanmıştır. Davaya konu taşınmaz 7 ve 10 metrelik yola cephelidir 
ve meskun mahal içindedir.Gayrimenkule Ulaşım ve Yol Tarifi: Yaylıca Mahallesi 
sınırları içerisindedir. Doğu ve Batı tarafından imar yoluna cephelidir. Ulaşım doğu 
tarafında bulunan patika yoldan sağlanmaktadır.Yaylıca Mahalle merkezine kuş 
uçuşu 1200-1300 m, Karaçay Barajına kuş uçuşu 600-700 m, Samandağ-Antakya 
ana yoluna kuş uçuşu 3500-3600 m, Samandağ Çarşı merkezine kuş uçuşu 10100-
10200 m mesafedir.

Adresi : Hatay İli Samandağ İlçesi Yaylıca Merkez MahallesiSamandağı / HATAY
Yüzölçümü : 1.950,09 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 3.364.453,00 TL
KDV Oranı : %20
Artırma Bilgileri

1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 28/02/2025 - 10:02

		  Bitiş Tarih ve Saati : 07/03/2025 - 10:02

2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 04/04/2025 - 10:02

		  Bitiş Tarih ve Saati : 11/04/2025 - 10:02

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Hatay İl, Samandağ İlçe, YAYLICA/MERKEZ Mahalle/Köy, 165 

Ada, 3 Parsel, Dosyamıza sunulan bilirkişi raporuna göre Taşınmaz 1/1000 ölçekli 
Uygulama imar planı içinde imar parseli durumdadır. Davaya konu taşınmazın 
TAKS/KAKS oranı 0.35/0.70 ve ayrık nizam 2 kat olarak planlanmıştır. Davaya konu 
taşınmaz köşe başı parsel olup 3 farklı imar yoluna (7 ve 10 metrelik) cephelidir. 
Meskun mahal içindedir. Yaylıca Mahallesi sınırları içerisindedir. Doğu, Batı ve 
Güney cephesinden imar yoluna cephelidir. Ulaşım doğu tarafında bulunan patika 
yoldan sağlanmaktadır.Yaylıca Mahalle merkezine kuş uçuşu 1200-1300 m, Karaçay 
Barajına kuş uçuşu 600-700 m, Samandağ-Antakya ana yoluna kuş uçuşu 3500-
3600 m, Samandağ Çarşı merkezine kuş uçuşu 10100-10200 m mesafedir.

Adresi : Hatay İli Samandağ İlçesi Yaylıca Merkez Mahallesi Samandağı / HATAY
Yüzölçümü : 1.799,98 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 3.176.065,00 TL
KDV Oranı : %20
Artırma Bilgileri

1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 28/02/2025 - 10:13

		  Bitiş Tarih ve Saati : 07/03/2025 - 10:13

2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 04/04/2025 - 10:13

		  Bitiş Tarih ve Saati : 11/04/2025 - 10:13

17/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2159676

T.C. SÖKE (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/34 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/34 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN Özellikleri : Aydın İli, Söke İlçesi, Atburgazı Mah, 300 Ada, 11 
Parsel,

Adresi : Atburgazı Mahallesi Söke / AYDIN
Yüzölçümü : 1.232,82 m2
İmar Durumu :1/1000 ölçekli uygulama imar planı sınırları içerisinde, Abdi Ipekçi 

Caddesi cephesi “Bitişik Nizam Zemin Ticaret+ Konut 3 Kat”, Atay Sokak cephesi 
“Serbest Nizam Konut 2 Kat” inşaat nizamlı alanda kalmakta olup, yola terk ve 
yoldan ihdas edilecek kısımları vardır. Parselde farklı yapılaşma şartlarına uygun 
hatta ifraz işlemi yapılmak şartıyla, imar uygulaması yapılması gerekmektedir. Ancak 
taşınmaz 308 ada 1 parselde kayıtlı tescilli taşınmazın komşuluğunda kaldığndan, 
imar uygulaması ve yapılaşma şartları hakkında Aydın Kültür Varlıklarını Koruma 
Bölge Kurulu Müdürlüğü’nden görüş alınması gerekmektedir.

Kıymeti : 6.382.862,25 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 11/06/2025 - 11:15

		  Bitiş Tarih ve Saati : 18/06/2025 - 11:15

2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 10/07/2025 - 11:15

		  Bitiş Tarih ve Saati : 17/07/2025 - 11:15

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2160218

T.C. BAKIRKÖY 1. İCRA İFLAS DAİRESİ
Örnek No: 35** - 2024/64 İFLAS
BAKIRKÖY 1. İCRA İFLAS MÜDÜRLÜĞÜNDEN ADİ TASFİYE VE 1. ALACAKLILAR TOPLANTI 

İLANI
Müflisin adı soyadı ve adresi : Turgay Koçer T.C. No/ Vergi No: 31585579766
15 TEMMUZ MAH. GÜLBAHAR CAD. NUROL PARK SİT. H BLOK NO: 45/5/90 BAĞCILAR/İSTANBUL
İflasın açıldığı tarih : 12/12/2024
Bakırköy 1. Asliye Ticaret Mahkemesince iflasına karar verilmiş olan yukarıda ismi ve adresi 

yazılı müflis hakkındaki tasfiyenin şimdilik adi şeklinde icrası tensip kılınmış olduğundan:
1 - Müflisten alacaklı olanlarla taşınır ve taşınmazlar üzerinde istihkak iddiasında bulunanlar ilandan 

itibaren 1 (bir) ay içinde Bakırköy 1. İcra ve İflas Dairesine yazılı olarak alacak ve istihkak iddialarını 
kaydettirmeleri ve delillerini (senet, defter, hülasası vesaire) nin asıl veya onaylı örneklerini tevdi etmeleri,

2 - Müflise borçlu olanların aynı süre içinde kendilerini ve borçlarını bildirmeleri, aksi halin İcra ve İflas 
Kanununun 336 ncı maddesi uyarınca cezai sorumluluğu gerektireceği.

3 - Müflisin mallarını her ne suretle olursa olsun ellerinde bulunduranlar, o mallar üzerindeki kanuni 
hakları saklı kalmak şartıyla bunları aynı süre içinde iflas dairesi emrine tevdi etmeleri ve etmezlerse geçerli 
mazeretleri bulunmadıkça cezai sorumluluğa uğrayacakları ve rüçhan haklarından mahrum kalacakları,

4 - Gündem olarak (Md. 219),“a- İflas İdare Üyelerinin belirlenmesi (Md. 223/1), b- Tasfiyenin 
hızlandırılması tedbirleri (Md.256), c- İflas İdaresinin en geç ayda bir toplanarak kararlar alarak işlem 
yapması (Md. 223/3),Müflis mal varlığının ve tasarrufun iptaline konu edilebilir işlemlerin (Md. 277, 278, 
279, 280) alacaklılar tarafında tahkiki ve alacaklıların uygun göreceği tekliflerin oylamaya sunulacağı,

5 - 11/03/2025 Salı günü saat 15.00’da Osmaniye Mahallesi, İsmail Erez Bulvarı Bakırköy/İSTANBUL 
adresinde mukim Bakırköy Adalet Sarayı 1. İcra ve İflas Müdürlüğü’nde Birinci Alacaklılar toplantısı 
yapılacağından alacaklıların bu toplantıya gelmeleri veya yetkili bir vekil göndermeleri ve aynı zamanda 
müflis ile müşterek borçlu olanlar ve kefillerinin ve borcu tekeffül edenlerin veya bunların vekillerinin bu 
toplantıda hazır bulunmaya hakları olduğu ilan olunur.

* 1- Pek uzak yerlerde veya yabancı ülkelerde ikamet eden alacaklılar için süre uzatılabilir.
2- Reddedilen bir mirasın tasfiyesi lazım geldiginde miras hükümleri gereğince evvelce alacaklılar davet 

edilmişse 1 numaralı bentteki süre (10) güne indirilir.
** : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 70’e karşılık gelmektedir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2160579

T.C. KONYA 1. İCRA DAİRESİ
2024/2211 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/2211 TLMT. sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İli, Selçuklu İlçesi, Sille Mahallesi, 18179 Ada, 1 Parsel, I Blok 

Zemin Kat 1 Nolu Bağımsız Bölüm olan taşınmaz projesine göre bodrum katta: 1 
havuz, 1 sauna, 1 duş, 1 hamam, 1 soyunma odası, 1 lavabo wc, 1 motor odası, 
1 kazan dairesi, Zemin katta: 1 oturma odası, 1 salon, 1 mutfak, antre, 1 lavabo 
wc, 1 balkon, 1. Katta:antre, 3 yatak odası, 3 duş, 1 ütü odası, 1 soyunma odası, 
1 balkon, Çatı katta: 1 çalışma odası, 1 teras hacimlerinden oluşmakta olup, 120 
m² bodrum, 169 m² zemin kat, 132 m² 1. kat ve 75 m² çatı kat olmak üzere toplam 
496 m² brüt kullanım alanına sahiptir.Ana taşınmazın dış duvar yüzeyleri tuğla örgü, 
harç sıvalı ve üzeri boyalıdır. Çatısı ahşap kiremit örtü olup, yatay ve dikey yağmur 
suyu olukları mevcuttur. Dubleks meskenin, ıslak hacimlerin zeminleri seramik kaplı, 
odaların zemini ise laminat parke ile kaplı durumdadır. Daire giriş kapısı çelik kapı, 
iç kapılar ise ahşap panel kapıdır. Pencereler pvc doğramadan imal edilmiş olup 
ısıcamlıdır. Islak hacimlerin duvarları tavana kadar fayans kaplı vaziyettedir. Diğer 
mahallerin duvarları alçı sıva üzeri boyalıdır. Tavanlarda dekoratif alçıpan asma tavan 
ve kartonpiyer perde bantı vardır. Mutfak alt ve üst dolapları yapılı durumda olup 
granit tezgâh mevcuttur. Banyoda klozet ve lavabo vardır.Isınma bireysel sistem, 
doğalgazlı kalorifer sağlanmaktadır. Elektrik, su ve doğalgaz tesisatları vardır.

Adresi : Buhara Mahallesi, Ongül Sokak No:10I Selçuklu / KONYA
Yüzölçümü : 496 m2
Arsa Payı : 1/10
İmar Durumu: 29.09.2015 tarih ve 1336*2014-630 sayı ile yapı ruhsatı 

düzenlenmiştir.
Kıymeti : 8.500.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 02/04/2025 - 10:06

		  Bitiş Tarih ve Saati : 09/04/2025 - 10:06

2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 02/05/2025 - 10:06

		  Bitiş Tarih ve Saati : 09/05/2025 - 10:06

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2159810

BD Başkanı 
Donald Trump, 

Washington Ulu-
sal Katedrali'nden 

Mariann Budd'ın dua törenin-
deki açıklamalarından rahatsız 
oldu. Piskoposu 'edepsiz' olarak 
nitelendiren Trump özür bekle-
diğini açıkladı. Trump ve ekibi 
katedralde geleneksel olarak 
düzenlenen dua törenine ka-
tıldıkları sırada, töreni yöneten 
piskopos Mariann Edgar Budde, 
yeni başkandan “göçmen aile-
lere, LGBTQ bireylere ve trans 
çocuklara” merhamet göster-
mesini istedi.

Göçmenler konusunda sert 
bir tutum izlemesi beklenen 
başkana seslenen piskopos 
"Sizi ekinlerimizi toplayan, 
ofis binalarımızı temizleyen, 
kümes hayvanı çiftliklerinde 
ve et paketleme tesislerinde 
çalışan, restoranlarda bulaşık-
ları yıkayan ve hastanelerde 
gece vardiyasında çalışan 
insanlara karşı şefkat göster-
meye çağırıyorum. Göçmen-
lerin büyük çoğunluğu suçlu 
değil. Vergilerini ödüyorlar ve 
iyi komşular" dedi.

Trump, törenden ayrılırken 
yaptığı açıklamada, "Dua töreni 

çok heyecan verici değildi. İyi 
bir tören olduğunu düşünmü-
yorum. Daha iyisini yapabilir-
lerdi" diyerek rahatsızlığını dile 
getirdi. Dünya basınında yer 
alan haberlerde dua töreninden 
görüntüler ön plana çıktı. İngiliz 
Telgraph gazetesi Trump'ın 
piskopos tarafından pusuya 
düşürüldüğünü yazarken, 
Guardian piskoposun sözle-
rinin salonda soğuk bir hava 
estirdiğini belirtti. France 24 ise 
çok daha sert bir başlık kullan-
dı ve piskoposun Trump'a ders 
verdiğini yazdı.

Truth Social platformundan 
yeni bir açıklama yapan ABD 
başkanı, piskoposu “edepsiz” 
olarak nitelendirdi ve özür 

beklediğini açıkladı. “Ulusal 
Dua Töreninde konuşan sözde 
piskopos radikal solcu bir Trump 
düşmanıydı” diyen ABD başkanı 
“Kilisesini çok nezaketsiz bir 
şekilde siyaset dünyasına soktu. 
Uygunsuz ifadelerinin yanı sıra, 
tören çok sönüktü. İşinde pek de 
iyi değil! Kendisi ve kilisesi halka 
bir özür borçlu"  diye konuştu. 
Trump, ikinci kez başkanlık ye-
mini ettikten hemen sonra ülke-
ye sığınmacıların girişini askıya 
alma ve ülkeye yasa dışı yollarla 
giren göçmenleri sınır dışı etme 
yönünde önlemler açıklamıştı. 
Başkan ayrıca ülkede "kadın ve 
erkek olmak üzere sadece iki 
cinsiyetin" tanınacağına ilişkin 
kararnameyi de imzalamıştı.

EDEPSiZDEN 
ÖZUR BEKLiYORUM!

80 BIN 
KAÇAK 
TÜRK'Ü 
korku sardı

ABD Başkanı Donald 
Trump, göreve gelir gel-

mez göçü sınırlamayı amaçlayan 
bir dizi başkanlık kararname-
sini imzaladı. Trump, çok hızlı 
şekilde kaçak göçmenleri sınır 
dışı edeceğini açıklamıştı. Son 
5 yıl içinde 60 bine yakın Türk 
vatandaşı Kanada ve Meksika 
üzerinden kaçak yollarla ABD'ye 
giriş yaptı. Bunlar resmi ra-
kamlar ve gerçek sayı daha çok 
olabilir. 16 bin civarında kaçak 
Türk vatandaşı da gözaltında. 
Bu kaçakların tümünün iadesi 
gündemde. Trump'ın doğumla 
vatandaşlık hakkını sona erdir-
meyi planlalayan bir emir daha 
verdiği belirtiliyor. Bu emrin 
nasıl uygulanacağı belirsiz. 

Doğuştan vatandaşlık 
ABD anayasasında yer alan bir 
hak ve kaldırılması için ABD 
Kongresi'nin her iki kanadında 
da üçte iki çoğunluk oyu gere-
kiyor. Bu karar, artan şekilde 
ABD'ye kaçak şekilde giren 
Türk vatandaşlarının durumu-
nu da gündeme getirdi. Resmi 
veriler Ocak 2021 ve Ağustos 
2024 tarihleri arasında toplam 
55 bin 808 Türk vatandaşının 
kaçak yollarla geldiğini gös-
teriyor. Kaçak giriş yaptıktan 
sonra gözaltına alınan ve ABD 
tutukevlerinde tutulan Türk 
vatandaşlarının sayısı da yakın 
zamana kadar 15 bin 151 kişiydi. 
Bu Türk vatandaşları,  "kamp" 
adıyla ifade edilen ancak  
içeride kalanların "cezaevi" 
olarak tanımladığı tutukevle-
rinde bulunuyor.
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BULMACA

SOLDAN SAĞA: 1. İranlı - Erzurum ilçesi - Çirkin, kaba - 
Hiddet. 2. Yağmurluk başlığı - Tahta ayakkabı - Boyadan 
önceki kat - Küçük çayır bitkisi. 3. Açılır kapanır perde - Ça-
lışan, gayret eden - Filmde fon seslendirmesi - Güç, takat. 4. 
Konu, husus - Kütahya ilçesi - Kural - Bir göz rengi. 5. Enen-
miş, burulmuş, - Siyah - Kastamonu ilçesi - Amerika Birleşik 
Devletleri plakası. 6. Motorda dingil - Görevden alma - Ser-
yum simgesi - Aksama, bozulma. 7. Arap Emirlikleri plakası 
- İlişkin - Önemsiz şeyler - Akıl - Normalden büyük. 8. Ucu 
çengelli kısa şiş - Az miktarda - Yabancı - Romanya plaka 
işareti - Ölen için verilen sadaka. 9. Deriden sızan tuzlu sıvı 
- Nikah parası - Hava basınç birimi - Kazakistan’ın başkenti 
- Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü. 10. Hükümran, hakim - Esnek 
- Bayram - Sofra örtüsü. 11. Geminin izlediği yol - Tomurcuk - 
İçinden zor çıkılır durum - Ev bölümü. 12. Terazi - Ad, unvan, 
etiket - Eritre’nin başkenti - Evropiyumun simgesi. 13. Ödeme 
- Bir ilimiz - Oyunluk - Samanla karışık tahıl. 14. Midenin arka 
tarafında bulunan iri bir salgı bezi - Gönül rahatlığı - Bir tür 
makineli tüfek - Çatı, dam.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Sarp geçit - Bir tür dizgi maki-
nesi. 2. Bakır simgesi - Masal kuşu - Ben, benlik - Bir nota. 
3. Bilirkişi, uzman - Senaryo özeti. 4. Mersin ilçesi - Eskiden 
mahkeme başkanı - Mavi. 5. Yumuşak, yuvarlak ve irice - 
Ezgi, melodi - Alt, aşağı. 6. İlerleme - Ölçü. 7. Bir besin mad-
desi - Güney Afrika plakası - Şili plakası - Şifa bulma. 8. Ge-
mide kısa güverte - Faiz, getiri - Duman karası. 9. Yol sulama 
aracı - Su samuru. 10. Soylu - Öyle kabul edilen. 11. Sodyum 
simgesi - Familya - Bir kürk hayvanı, kakım - Türk Standartla-
rı Enstitüsü. 12. İsviçre’nin başkenti - Kaldırma, giderme. 13. 
Ham ipekten astarlık kumaş - Ölüm zamanı - Dahil - Hahni-
yum simgesi. 14. Daha büyük, en büyük - Bozulmamış, saf, 
temiz. 15. Hint bademi - Kalıtım, soya çekim - Osmanlı’da 
gece bekçisi. 16. Bir ülkeyi silah gücüyle ele geçirme - İçe 
kapanıklılık. 17. Litvanya plakası - Temiz, berrak - İsim - Divit, 
yazı hokkası. 18. Tanrıtanımaz - Kalori - Nispet. 19. Yama 
örgüsü - İyi, güzel - Kayık. 20. Belgeler, vesikalar - Bir haber 
ajansı - Utanma duygusu. 21. Keseli ayı - Tesadüf - Koşucu 
devekuşu. 22. İtalya’da yanardağ - Kış - Ayrıcalık tanınmış.
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KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 125  191  203  352  479  548  584  809  842  870

4 RAKAMLILAR
 1070  1425  2031  2489  3266  3702  3714  4376  4381  

4864  5028  5680  5994  6028  6219
5 RAKAMLILAR

 16617  19707  29045  30232  31827  32450  35308  40706  
50506  52491  53161  58385  58878  80246  82324  88207  

88548  89449
6 RAKAMLILAR

 194141  316715  590507  604982  937062
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  06:47	 08:15	 13:21	 15:53	 18:16	 19:40
ANKARA		  06:30	 07:57	 13:05	 15:40	 18:03	 19:25
İZMİR		  06:51	 08:17	 13:28	 16:07	 18:30	 19:50
BURSA		  06:45	 08:13	 13:21	 15:55	 18:18	 19:40
TRABZON	 	 06:04	 07:33	 12:38	 15:10	 17:33	 18:57

NAMAZ VAKiTLERi
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GÜNEŞ ÖĞLE

2 3  O C A K  2 0 2 5  P E R Ş E M B E

İKİNDİ AKŞAM YATSI

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERAL OCAKCI

GÜNÜN   HADİSİ
“Siz, iman etmedikçe cennete 

giremezsiniz; birbirinizi sevmedikçe 
de iman etmiş olmazsınız. 

Yaptığınız zaman birbirinizi 
seveceğiniz bir şey söyleyeyim mi? 
Aranızda selamı yaygınlaştırınız.” 

 
(Müslim, İman 93)

“Siz, insanlar için çıkarılmış 
hayırlı bir ümmetsiniz; maruf (iyi 
ve İslam’a uygun) olanı emreder, 

münker olandan sakındırır ve 
Allah’a iman edersiniz. Kitap ehli de 

inanmış olsaydı, elbette kendileri 
için hayırlı olurdu. İçlerinden iman 

edenler vardır, fakat çoğunluğu 
fıska sapanlardır.”

Al-i İmran suresi, 110. ayet: 

GÜNÜN   AYETİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

Kur’an ve 
sünnet 
AYRILMAZ BIR 
BÜTÜNDÜR 

Resul-i Ekrem Efendimiz, ona pey-
gamberlik görevi veren Rabb’imizin 

kontrolü altında yaşamış, bir insan olarak 
kimi zaman en küçük bir hata işledi-
ğinde bile Rabb’imiz tarafından hemen 
uyarılmıştır. Kur’an’ın ifadesiyle Sevgili 
Peygamberimiz (sas) asla heva ve heve-
sine göre konuşmamış, vahye uymuştur.  
Ashab-ı kiram onun mübarek sözlerini ve 
davranışlarını büyük bir dikkatle izlemiş 
ve derin bir hassasiyetle genç kuşaklara 
aktarmıştır. Kur’an ve sünnet ayrılmaz bir 
bütündür. Dinimizin esasını teşkil eden 
Kur’an’ı, Peygamberimizin sünnetinden 
ayrı düşünmek imkânsızdır. Kur’an ile sün-
net arasına mesafe koymak, “Kur’an bize 
yeter” diyerek sünnetin dindeki yerini ha-
fife almak, Peygamberimizden bize ulaşan 
sahih bilgi hakkında şüphe uyandırmak, 
iyi niyetten uzak büyük bir vebaldir. Zira 
Kur’an’a iman eden Müslüman toplumla-
rın geleneği sünnet ile yoğrulmuş, İslam 
medeniyetinin temelleri Kur’an ve sünnet 
üzerine kurulmuştur. Nitekim Peygamber 
Efendimiz (sas) veda hutbesinde şöyle 
buyurmuştur: “Size iki şey bırakıyorum, 
onlara sımsıkı sarıldığınız sürece yolunuzu 
asla şaşırmazsınız. Bunlar; Allah’ın kitabı 
ve peygamberinin sünnetidir.”   

ŞÜKÜR 
IMANIN 

YARISIDIR
Hz. Ali (ra)’nin şöyle buyurdu-
ğu rivayet edilmiştir: Allah’a 

karşı en azından hiç olmazsa şu 
hususa dikkat ediniz: Onun nime-
tini ona isyana alet etmeyiniz. Bir 
nimete kavuştuğumuzda o nimete 
şükretmeyi ihmal etmeyelim ki; o 
nimetten mahrum kalmayın.
Cenabıhak buyuruyor: “Biz insana 
katımızdan bir rahmet tattırdı-
ğımız zaman ona sevinir. Ama 
elleriyle yaptıkları yüzünden 
başlarına bir kötülük gelirse, işte 
o zaman insan pek nankördür!” 
(Şurâ, 48) Rasulullah (sav) buyur-
dular: “Şükür, imanın yarısıdır.” 
(Süyuti, I, 107) Hasan Basri şöyle 
demiştir: İki günün eşit olursa bil 
ki sen kullukta noksansın. Ona 
“bu nasıl olur?” denilince şöyle 
demiştir: Muhakkak Allah bugün 
sana nice nimetler vermiştir. Sen 
de bu nimetlere karşı şükrü ar-
tırmalısın. Allah; Nemrut, Firavun 
vb. bazı insanlara uzun ömür ve 
bol nimet vermiş, sonra onlar her 
gün nankörlüklerini artırmışlardır. 
Sonuçta Allah adaletle muame-
le edip onları en feci bir şekilde 
helak etmiştir. İnsan fıtraten öyle 
bir özelliğe sahiptir ki, Allah onu 
nefsiyle baş başa bıraktığı zaman, 
Allah’ın kendisine ihsan ettiği ilahi 
nimetler, gaybi fetihler ve çeşit 
çeşit kerametlere şükretmez. Ki 
Allah o kimseye lütuf ve ihsanını 
artırsın. İnsan bütün bu nimetlere 
şükredecek yerde nefsine bakıp 
kendini beğenir, görsünler, de-
sinler hikâyesine düşerek sırrını 
insanlara ifşa eder. 

“Allah kendisini küfür bataklığından kurtardık-
tan sonra tekrar küfre dönmeyi, ateşe atılmak 
gibi çirkin ve tehlikeli görmek.” 
(Buhârî, Îmân 9, 14; Müslim, Îmân 67)

evgili Peygamber 
Efendimiz (sas) bir 

gün, çocuğunun kabri 
başında feryat eden 

bir kadına rastladı. Acılı anneye, 
“Allah’a isyan etmekten sakın ve 
sabret!” diyerek nasihatte bulun-
du. Üzüntüsünden Allah Resulü-
nü tanıyamayan kadın, “Bana ka-
rışma! Benim başıma gelen senin 
başına gelmedi ki!” deyiverdi. Bir 
müddet sonra kendisine nasihat 
edenin Resul-i Ekrem olduğu-
nu anlayınca Peygamberimizin 
huzuruna gelerek özrünü beyan 
etti. Bunun üzerine Rahmet Elçisi 
(sas), şu özlü tavsiyede bulundu: 
“Gerçek sabır, musibetin geldiği 
ilk anda gösterilen sabırdır.”  

Çile ve kederler
Hayatın akışı içerisinde her bi-

rimizin yaşadığı zorluklar, çile ve 
kederler, maddi ve manevi sıkın-
tılar olması mukadderdir. Çünkü 
bu dünya, adı üstünde, “imtihan 
dünyası”dır. Başa çıkmak için 
uğraştığımız imtihanlardan çok 
daha fazlasını Resulullah (sas) 
yaşamıştır. O, daha doğmadan 
babasını, henüz altı yaşındayken 
annesini kaybetmiş, yetim ve 
öksüz olarak büyümüştür. Can 
yoldaşı eşini ve altı çocuğunu 
kendi elleriyle toprağa vermiş-
tir. Mekke’de bir avuç müminle 
birlikte müşriklerin amansız bas-
kı ve işkencelerine, kısıtlama ve 
dışlamalarına maruz kalmıştır. 
Bütün bu sıkıntı ve musibetlere 
rağmen, Peygamber Efendimiz 
asla ümidini ve inancını kaybet-
memiş, daima Rabb’ine sığın-
mış ve ondan yardım istemiştir. 
Şiddetten değil, merhametten 
yana tavır almış ve hiçbir zaman 
Allah’ın razı olmayacağı çözüm-
lere tevessül etmemiştir.

Allah’a sığınmak
Ayet-i kerimede Yüce Rabb’i-

miz şöyle buyurur: “Ant olsun ki 
sizi biraz korku ve açlıkla; mal-
lardan, canlardan ve ürünlerden 
eksiltmekle sınayacağız. Sabre-
denleri müjdele!” Elbette hiçbiri-
miz zorluklarla karşılaşmayı arzu 
etmeyiz. Ancak müminler olarak 
biliriz ki, hayatın güzel anları ka-
dar, sıkıntılı zamanları da dünya 
imtihanımızın birer parçasıdır. 
Cenabıhak, insanı bazen elinde-
kileri alarak bazen de fazlasıyla 
nimet vererek imtihan eder. Bu 
yüzden, musibet karşısında isyan 
etmek, kırıp dökmek ya da kötü 
söz söylemek yerine öncelikle 
sabırlı ve metanetli olmaya gay-
ret gösteririz. Sağduyu ve aklı-
selim ile hareket ederiz. Sıkın-
tıyı aşmak için üzerimize düşen 
sorumluluğu yerine getiririz. 
Bizler, her musibetten dünyamıza 

ve ahiretimize yönelik 
dersler çıkartırız. Benzer sıkın-
tılara maruz kalmamak için hata 
ve ihmallerimizi gözden geçiririz. 
İlim sahibi, tecrübeli insanlardan 
yardım alır, ondan sonra da Rab-
b’imize tevekkül ederiz.

‘Müminler ancak kardeştir!’ 
Sevgili Peygamberimiz bir 

hadis-i şeriflerinde şöyle buyuru-
yor: “Müminin hâli ne hoştur! Her 
hâli kendisi için hayırlıdır ve bu 
durum yalnız mümine mahsus-
tur. Başına güzel bir iş geldiğinde 
şükreder; bu onun için hayır olur. 
Başına bir sıkıntı geldiğinde sab-
reder; bu da onun için hayır olur.” 
O hâlde, iyi günde olduğu kadar, 
kötü günde de hayata tutunmak 
ve Rabb’imizle aramızdaki bağ-
dan güç almak, imanın güzelli-
ğindendir. Bunalmış bir insanın, 
çaresizliğini şiddete dönüştürme-
si, kadın ve çocuklardan öfkesini 
çıkarması ise zulümdür. Hiçbir 
sıkıntı, anlaşmazlık ya da buna-
lım, kadına şiddeti reva gören bir 
zihniyetin mazereti olamaz. Çün-
kü şiddet, kul hakkı çiğnemektir; 
acı ve nefret tohumlarıyla aileyi 
zehirlemektir. Hâlbuki mümin, 
elinden ve dilinden merhamet 
yayılan, çevresine güven ve hu-
zur aşılayan kimsedir. Zorluklar 
karşısında kişinin kendisine ya 
da ailesine zarar vermesi asla çö-
züm değildir. Dinimiz, ne kendinin 
ne de başkasının ızdırabını din-
dirmek amacıyla bile olsa Allah’ın 
emaneti olan canına kıymaya 
kesinlikle izin vermez. Çünkü 
dert varsa, dertlere derman olan 
Allah vardır. “O ne güzel Mevla, ne 
güzel yardımcıdır!” Sıkıntı var-
sa, sıkıntılara el birliği ile çözüm 
bulacak dostlar, komşular, ak-
rabalar vardır. “Müminler ancak 
kardeştir!” 

Günahlar affolunur
Acılarımızı isyana ve zulme 

dönüştürmeyelim. Yaşadığımız 
zorluklar karşısındaki metanetli 
tavrımızın, Allah katında nice ko-
laylığın müjdecisi olacağını unut-
mayalım. Bizler bu dünyaya, inan-
mak ve iyi işler yapmak için geldik. 
Sevgili Peygamberimizin umut ve 
teselli vadeden şu hadisini hatırla-
yalım: “Vücuduna batan bir diken 
bile olsa, başına gelen her türlü 
musibet karşısında Müslüman’ın 
günahları affolunur.” Rabb’imizin 
yardımından ve rahmetinden ümi-
dimizi kesmeyelim. Resul-i Ekrem 
(sas)’in duasıyla Yüce Rabb’imize 
niyaz edelim: “Biz Allah’a aitiz ve 
ona döneceğiz. Allah’ım! Başıma 
gelen musibetin mükâfatını senden 
bekliyorum, bundan dolayı bana 
ecir ihsan et, benim için onu daha 
hayırlısıyla değiştir.” (Diyanet)

S

Âlemlere rahmet gönderi-
len Sevgili  Peygamberi-
miz Hazreti Muhammed 
(sav), musibetler karşı-
sında Müslüman’ın gös-
termesi gereken tavrı 
şöyle özetliyor: “Gerçek 
sabır, musibetin geldiği ilk 
anda gösterilen sabırdır.”

Al-i İmran suresi, 19. ayet: 
“Hiç şüphesiz din, Allah katında
 İslam’dır. Kitap verilenler, ancak
 kendilerine ilim geldikten sonra,

 aralarındaki “kıskançlık ve hakka
 başkaldırma” (bağy) yüzünden
 ayrılığa düştüler. Kim Allah’ın

 ayetlerini inkâr ederse, (bilsin ki)
 gerçekten Allah, hesabı pek

 çabuk görendir.”

MUSMUSİİBETLER BETLER 
KARŞISINDAKARŞISINDA 
MÜSLÜMAN’IN 
TAVRI
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UEFA Avrupa Ligi 7. haftadaki Beşiktaş-Atletic Bilbao müsabakası ön-
cesinde Başkanı Serdal Adalı, Asbaşkan Kaan Kasacı, Yönetim Kurulu 

Üyeleri Toygun Batallı ile İbrahim Şafak Sağlam ve Beşiktaş Jimnas-
tik Kulübü Derneği ve Şirketler Grubu Genel Müdürü Seçil Aygül, 

Tüpraş Stadyumu’nda bulunan restoranda UEFA Delegesi Loukas 
Siotropos ile Athletic Club Başkanı Jon Uriarte ve yönetim kurulu 

üyelerini dostluk yemeğinde ağırladı. Adalı, yemeğin ardından 
dostluk mesajı içeren bir konuşma yaparak, UEFA Delegesi 

Loukas Siotropos ile Athletic Bilbao 
Başkanı Jon Uriarte’ye isimleri yazılı 

Beşiktaş forması hediye etti.

YÖNETİM DOSTLUK YEMEĞİ VERDİYÖNETİM DOSTLUK YEMEĞİ VERDİ

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
OLE GUNNAR SOLSKJAER ERNESTO VALVERDE

BEŞİKTAŞ

STAT: TÜPRAŞ

A. BILBAO

JULIAN WEINBERGER ANDREAS HEIDENREICH, MAXIMILIAN KOLBITSCH

MERT GÜNOK
JONAS SVENSSON
EMİRHAN TOPÇU
FELIX UDUOKHAI
ARTHUR MASUAKU   
(B.ZAINUTDINOV-69)
GEDSON FERNANDES
AL MUSRATI
MILOT RASHICA                  17, 60
(MARIO-80)                             90+2
RAFA SILVA                                 77
(CHER NDOUR-87)
ERNEST MUÇI
(ONUR BULUT-87)
CIRO IMMOBILE  
(SEMİH KILIÇSOY-69)

J. AGIRREZABALA
DE MARCOS
UNAI NUNEZ
(NICO SERRANO-79)
AITOR PAREDES
YURI BERCHICHE
BENAT PRADOS
(RUIZ DE GALARRETA-61)
MIKEL JAUREGIZAR
ALEX BERENGUER
(ALVARO DJALO-79)
UNIA GOMEZ                          45
NICO WILLIAMS
(INAKI WILLIAMS-61)
GORKA GURUZETA

eşiktaş UEFA Ligi maçında İspanyol ekibi Atletico Bilba-
o’yu 4-1 yenerek ilk yenilgisini tattırdı ve ilk 24’e kalmak 

için umutlandı. Siyah beyazlı takım 17. Dakikada Rashica ile 
1-0 öne geçti. Ancak ilk yarının son anlarında İspanyol ekibi 
U.Gomez ile eşitliği yakaladı. İkinci yarıda başarılı oyununu sür-

düren Beşiktaş, Rashica’nın 60. Dakikada attığı golle yeniden 2-1 öne geçti. 
Kontrataklarla gol arayan ekibimiz 78. Dakikada bu kez Rafa Silva ile skoru 3-1’e 
getirdi. Siyah beyazlılarda 90+2’de Semih düşürüldü,  VAR kararıyla kazanılan 
penaltı sonucu Joao Mario ile skoru 4-1’e getirdi ve maç bu skor ile sona erdi.

B

İlk 24 içinde yer alabilmek için 
galibiyete ihtiyacı olan Beşiktaş, 
geride kalan 6 maçın 5’ini kaza-

nan, 1’inde berabere kalan Ahtletic 
Bilbao’yu yenmek için sahaya çıktı. 
Ole Gunnar Solksjaer ilk kez yönet-
tiği takımı risk üstlenmeden bilinen 
isimlerle kurmuştu. Belirgin olan 
sahaya sürülen isimlerin yerleri 
biraz daha net, görevleri biraz daha 
açık olmasıydı. Savunma bloğu ön-
lerine gelenleri yakın alıp oynama 
hakkı tanımıyordu. Hücum etkinliği 
konusunda öndeki oyuncular daha 
özgürdü. Yakaladıkları topu hızla 
rakip kaleye götürecek şekilde 
oynuyorlardı. Bu ataklardan birinde 
istediği golü bulan siyah beyazlı-
lar, sonrasında Van Bronckhorst 
alışkanlığına döndü. Savunmaya 
biraz daha yaklaşan az adamla, ani 
atak arayan Beşiktaş baskı yedi. 
Etkisi artan İspanyol ekip ilk yarının 
uzatmasında skoru eşitledi. 
Norveçli hocanın devre arası uyarı-
larıyla Beşiktaş, ikinci yarıya farklı 
başladı. Önde bastı. Topu çok çabuk 
savunma arasına sokarak etkili 
oldular. Bu beklenmedik oyun ko-
nuk takımı zorlarken, birbiri ardına 
kaçan pozisyonlar Rashica’nın ikin-
ci golüne kadar sürdü. Beşiktaş’ın 
oyununu bozamayan Atletic Bilba-
o’nun oyuncu değişikliği yaparak 
çözüm arayışı da sonuç vermedi. 
Savunma direnci artan Beşiktaş, 
disiplinli oyununu sürdürdü. Hücum 
etkinliğini gollerle süsleyen siyah 
beyazlılar, rakibine ligdeki ilk yenil-
gisini tattırırken, son 16’ya kalmak 
yolunda umudunu artırdı.

Disiplin 
ve inanç

ANALİZ

Siyah beyazlı takım UEFA Avrupa Ligi’nde ilk 24’e 
kalmak için çıktığı maçta Atletic Bilbao’yu yendi. Maçta 
ekibimizin gollerini Rashica (2), Rafa Silva ve Joao Mario 
(P) kaydetti. İspanyol ekibin tek golü U.Gomez’den geldi.

Avrupa Ligi’nde son 8 içinde kalmayı hedefleyen sarı kırmızılılar, Dinamo Kiev 
karşısındaki kayıp sonrasında planlarını yeniden gözden geçirmek zorunda kaldı.

Galatasaray’da hesap zamanıGalatasaray’da hesap zamanı
UEFA Avrupa Ligi’ni ilk 24’te bitirmeyi haftalar 
önce garantileyen Galatasaray, ilk 8 içinde 
olma hedefinde yara aldı. Dinamo Kiev karşı-
sında 2 farkı koruyamayan sarı kırmızılılar, 2 
puan kaybın ardından 7’nci haftayı 13 puanla 
bitirdi. Ligin son maçını Ajax deplasmanında 
oynayacak Galatasaray, ilk 8 içinde kalma şan-

sını rakiplerinin oynayacağı maçların sonucuna 
bıraktı. Elinde tuttuğu şansı İstanbul’a gelene 
dek 6 maçta yalnızca 1 gol atan Ukrayna tem-
silcisinden 3 gol yiyerek diğer maç sonuçlarına 
bırakan sarı kırmızılılar, final hedeflediği ligde 
eğer ilk 8 içinde yer almazsa son 16 turunda iki 
fazla maç daha yapmak zorunda kalacak. 

1 DAKİKALIK1 DAKİKALIK
SESSİZLİKSESSİZLİK

Beşiktaş tribünleri, Bolu’da Beşiktaş tribünleri, Bolu’da 
yaşanan yangın faciası yaşanan yangın faciası 

sebebiyle Bilbao maçında sebebiyle Bilbao maçında 
anlamlı bir harekete imza anlamlı bir harekete imza 

attı. Taraftarlar, Athletic attı. Taraftarlar, Athletic 
Bilbao maçının ilk 1 daki-Bilbao maçının ilk 1 daki-
kasında Bolu’daki yangın kasında Bolu’daki yangın 

nedeniyle sessiz kaldı.nedeniyle sessiz kaldı.

SOLSKJAER İLESOLSKJAER İLE
GELEN GALİBİYETGELEN GALİBİYET

ANALİZ
TAYFUN ÖZSOY

ZAHA GİTTİ
Galatasaray’ın Olimpik Lyon’a 
gönderdiği Wilfried Zaha, 

Amerika Birleşik Devletle-
ri’nin futbol ligi MLS takımla-
rından Charlotte’ye kiralandı. 
Sarı kırmızılılar, Fransız tem-

silcisinde bekleneni vereme-
yen Fildişi Sahilli oyuncunun 
2 milyon 800 bin dolar karşılı-
ğında kiralandığını duyurdu. 

Yeni hocası Solskjaer ile ilk Yeni hocası Solskjaer ile ilk 
maçından galibiyetle ayrılan maçından galibiyetle ayrılan 
Beşiktaş, lig aşamasında Beşiktaş, lig aşamasında 
3. galibiyetini alarak 9 3. galibiyetini alarak 9 
puana yükseldi ve maç puana yükseldi ve maç 
fazlasıyla 18. sıraya fazlasıyla 18. sıraya 
yerleşti.yerleşti.

BEŞİKTAŞ’INBEŞİKTAŞ’IN
UMUDU UMUDU 
ARTTIARTTI
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‘Hocam nerede isterse orada oynarım’‘Hocam nerede isterse orada oynarım’

Dortmund’da
Nuri Şahin
dönemi bitti

Haftanın hakemleri açıklandı

Göztepe Romulo’yu aldıBundesliga ekibi Borussia 
Dortmund’da Nuri Şahin dönemi 
sona erdi. Sarı-siyahlılar, UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nin 7. haftasında 
deplasmanda Bologna’ya 2-1 mağ-
lup oldukları maçın ardından genç 
teknik adamla yolların ayrıldığını 
duyurdu. Nuri Şahin, Dortmund’un 
başında bu sezon çıktığı 27 maçta 
12 galibiyet, 4 beraberlik ve 11 
mağlubiyet aldı. Alman ekibi, bu 
karşılaşmalarda 55 gol atarken, 
kalesinde 44 gol gördü. Genç 
teknik adam, maç başına 1.48 puan 
ortalaması yakaladı.

Süper Lig’in 21. haftasında oynanacak maçlarda görev 
alacak hakemler açıklandı. Ligde 24 Ocak Cuma günü 
oynanacak olan Samsunspor-Gaziantep FK maçını Ümit 
Öztürk yönetecek. 25 Ocak Cumartesi günü Sivasspor-
Kayserispor maçında Burak Pakkan,  Alanyaspor–Başak-
şehir maçında Emre Kargın ve Galatasaray–Konyaspor 
maçında Halil Umut Meler görev yapacak. 26 Ocak Pazar 
günü Rizespor-Adana Demirspor maçını Çağdaş Altay, 
Bodrum FK–Eyüpspor maçını Ozan Ergün, Antalyaspor–
Beşiktaş maçını Oğuzhan Çakır ve Fenerbahçe-Göztepe: 
maçını Atilla Karaoğlan yönetecek. 27 Ocak Pazartesi 
günü ise haftanın son maçı olan Kasımpaşa–Hatayspor 
maçında Muhammet Ali Metoğlu düdük çalacak.

Göztepe, geçtiğimiz sezonun ara transfer döne-
minde kiralık olarak kadrosuna kattığı Brezilyalı 
futbolcu Romulo’nun sözleşmesindeki satın alma 
opsiyonunu kullanarak 22 yaşındaki golcüyle 2028 
yılına kadar sözleşme imzaladı. Romulo sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda “Bu kulüp-
teki ilk günden beri yanımda olduğunuz ve beni 
desteklediğiniz için teşekkür ederim. Bana devam 
etmem için güç veriyorsunuz. Büyük hayaller için 
birlikte savaşmaya devam edelim” ifadelerini 
kullandı. 22 yaşındaki futbolcu, bu sezon Göztepe 
formasıyla tüm kulvarlarda çıktığı 18 karşılaşmada 
10 gol, 6 asistlik performans sergiledi.

F.BAHÇEF.BAHÇE
LYON’ULYON’U
AĞIRLIYORAĞIRLIYOR

vrupa Ligi’nin ilk 6 haftasını 
2 galibiyet, 2 beraberlik, 2 
yenilgi ile 21’inci sırada geçen 
Fenerbahçe, son 16 turuna kal-

ma hedefine ilerlemek için bugün Olimpik 
Lyon’u ağırlayacak. 4 galibiyet, 1 beraberlik, 
1 yenilgi ile 4’üncü sırada yer bulan Fran-
sız temsilcisini yenerek ilk 24 içinde yer 

almayı hedefleyen sarı lacivertliler, sakat 
Oosterwolde, Becao, Livakovic, cezalı Mert, 
UEFA listesinde bulunmayan Kostic, Levent, 
Bartuğ, Oğuz ve yeni transfer Carlos’tan yok-
sun mücadele edecek. Ülker Stadı’nda saat 
20.45’te başlayacak TRT1’den yayınlanacak 
karşılaşmayı İtalyan Simone Sozza, Alberto 
Tegoni, Giorgio Peretti yönetecek.

AAvrupa Ligi’nde son 16 arasında yer 
almak isteyen sarı lacivertliler, bugün 
Ülker Stadı’nda 20.45’te ağırlayacağı 
Olimpik Lyon’u yenerek hedefine bir 
adım daha yaklaşmak istiyor.

Trabzonspor’un, Shakh-
tar Donetsk’ten kad-
rosuna kattığı Danylo 
Sikan, Trabzonspor 
gibi büyük bir kulübe 
gelmesinin gelişimi açı-
sından büyük bir adım 
olduğunu söyledi.

Fenerbahçe Teknik Direktörü Fenerbahçe Teknik Direktörü 
Jose Mourinho, Olimpik Lyon Jose Mourinho, Olimpik Lyon 
karşısında 10 isimden yararla-karşısında 10 isimden yararla-
namayacakları Olimpik Lyon namayacakları Olimpik Lyon 
maçında dikkatli ve enerjik maçında dikkatli ve enerjik 
olacaklarını söyledi. Son 16 olacaklarını söyledi. Son 16 
için iki maçtan alınacak 2 için iki maçtan alınacak 2 

puanın yeterli olacağını dile getiren Mourinho, “Özel puanın yeterli olacağını dile getiren Mourinho, “Özel 
beklenti içinde olunmasını beklediğim bir maç değil.  beklenti içinde olunmasını beklediğim bir maç değil.  
5 potansiyel bekin hiçbiri olmayacak. Zor bir 5 potansiyel bekin hiçbiri olmayacak. Zor bir 
durum içindeyiz. Hayal kura-durum içindeyiz. Hayal kura-
bilmek için önce tur atlamamız bilmek için önce tur atlamamız 
gerekiyor. Geçersek yeni liste gerekiyor. Geçersek yeni liste 
yapabileceğiz” dedi.yapabileceğiz” dedi.

MOURINHO, ‘ÖZEL MOURINHO, ‘ÖZEL 
ENERJİ VERECEĞİZ’ENERJİ VERECEĞİZ’

Bolu’da yaşanan faciada Bolu’da yaşanan faciada 
yaşamını yitirenler için yaşamını yitirenler için 

üzüntüsünü dile getiren üzüntüsünü dile getiren 
Fenerbahçe’nin deneyimli Fenerbahçe’nin deneyimli 

futbolcusu Dusan Tadic, futbolcusu Dusan Tadic, 
Olimpik Lyon’un güçlü bir Olimpik Lyon’un güçlü bir 

takım olduğunu söyledi. takım olduğunu söyledi. 
Tadic, “Zor maç olacak ama biz Fenerbahçe’yiz. Evi-Tadic, “Zor maç olacak ama biz Fenerbahçe’yiz. Evi-

mizde, taraftarımızın önünde oynayacağız mizde, taraftarımızın önünde oynayacağız 
ve puanlara ihtiyacı-ve puanlara ihtiyacı-
mız var. Lyon’a saygı mız var. Lyon’a saygı 

duyuyoruz ama duyuyoruz ama 
elimizden gelenin en elimizden gelenin en 

iyisini ortaya koya-iyisini ortaya koya-
cağız. Zor ve ilginç cağız. Zor ve ilginç 

bir maç olacak ama bir maç olacak ama 
umarım galip gelen umarım galip gelen 

taraf biz olacağız” taraf biz olacağız” 
dedi.dedi.

TADIC, ‘BİZ TADIC, ‘BİZ 
FENERBAHÇE’YİZ’FENERBAHÇE’YİZ’

Trabzonspor’un yeni transferi Danylo 
Sikan, Trabzonspor’u tercih etme nedeni 
için yaptığı açıklamada “Trabzonspor 
büyük bir kulüp. Büyük hedefleri olan bir 
camia. Futbol gelişimim açısından önemli 
bir adım. Ayrıca Trabzonspor taraftarla-
rının ne kadar büyük bir destekçi grup 
olduğunu biliyorum. Bu yüzden Trab-
zonspor’u seçtim” cevabını verdi. Teknik 
direktör Şenol Güneş ile ilgili de konuşan 
Sikan  “Hocamızla oturup konuşacağız. 

Beni hangi pozisyonda kullanacağı-
na karar vereceğiz. Asıl pozisyonum 
santrfor. Ancak hocamız hangi pozisyo-
nu uygun görürse orada oynarım” dedi. 
Shakhtar Donetsk’ten takım arkadaşı 
Oleksandr Zubkov ile aynı takımda 
oynayıp oynamayacağıyla alakalı soruyu 
da cevaplayan yıldız futbolcu “Zamanla 
göreceğiz. Belki Zubkov da buraya gelir” 
diye cevaplandırdı. Danylo Sikan, Trab-
zonspor’da 14 numaralı formayı giyecek. 

T.C. GÜMÜŞHANE (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Sayı :2024/6 Ort. Gid. Satış19/01/2025 İLANMETNİ
Gümüşhane Sulh Hukuk Mahkemesi Satış Memurluğunca satışa çıkarılan aşağıda 

ayrıntılı bilgileri görselleri artırmaya ilişkin şartları ve ayrıntılı açıklama esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/6 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. 
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZ
Özellikleri :Gümüşhane İl, Merkez İlçe, Canca Mahallesi 424 Ada, 142 Parsel, 

sayılı taşınmaz tapuda tarla niteliğindedir. Toplamda 4.701,30 m2 yüzölçüme sahiptir.
Adresi :Canca Mahallesi Gümüşhane
Yüzölçümü : 4.701,30 m2
İmar Durumu : İmar planı dışında yer almaktadır.
Kıymeti : 2.820.780,00 TL
KDV Oranı : %10
2 NO’LU TAŞINMAZ
Özellikleri : Gümüşhane İl, Merkez İlçe, Canca Mahallesi 441 Ada, 5 Parsel sayılı, 

tarla niteliğindeki taşınmazın mahalle yoluna cepheli konumda olduğu, taşınmazdik 
eğilimli olup,toplamda 7.552,52 m2 yüzölçüme sahiptir.

Adresi : Canca Mahallesi Gümüşhane
Yüzölçümü : 7.552,52 m2
İmar Durumu : Kıymet taktiri raporunda belirlendiği üzere imarlıdır.
Kıymeti : 9.063.024,00 TL
KDV Oranı : %10
3 NO’LU TAŞINMAZ
Özellikleri : Gümüşhane İl, Merkez İlçe, Özcan mahallesi, 402 Ada, 1 Parsel 

sayılı taşınmaz 734,00 m2 yüzölçümü bahçeli bir katlı kerpiç ev niteliğindedir.
1 No’lu yapı; Mesken olarak kullanılan betonarme yapıdır. Yapının dış cepheli 

sıvasız olarak bulunmakla birlikte çatısı saç ile kaplıdır.
2 No’lu yapı ; Tek katlı tuvalet olarak kullanılan yığma yapıdır.
Adresi : Özcan MahallesiGümüşhane
Yüzölçümü : 734,00 m2
İmar Durumu : Bilirkişi kıymet taktiri raporunda belirlendiği üzere imarlıdır.
Kıymeti : 3.161.177,90 TL
KDV Oranı : %20
4- NO’LU TAŞINMAZ
Özellikleri : Gümüşhane İl, Merkez İlçesi Canca Mahallesi, 437 Ada, 17 Parsel, 

sayılı taşınmaz 6.752,76 m²yüz ölçümlü tarla tarla niteliğinde olup, dik eğilimli yola 
cepheli konumadır. .

Adresi : Canca MahallesiGümüşhane
Yüzölçümü : 6.752,76 m2
İmar Durumu : Bilirkişi kıymet taktir raporunda belirlendiği üzere belediye imar 

planı içerisinde olup, ayrık nizam iki kat konut alanı olarak planlıdır.
Kıymeti : 5.064.570,00 TL
KDV Oranı : %10
5- NO’LU TAŞINMAZ
Özellikleri : Gümüşhane İl, Merkez İlçe, Canca Mahallesi, 439 Ada, 22 Parsel 

sayılı1.885,56 m2 yüz ölçüme sahiptir.Kıymet taktiri sırasında alınan bilirkişi 
raporunda taşınmazın üzerinde 4 adet yapı tespit edilmiştir.

1 No’lu yapı; Yığma olarak inşaa edilmiş iki katlı mesken olarak kullanılan 
yapıdır. Yapının dış çevresi sıvalı ve boyalı olup, ahşap çatısının üzeri saç kaplıdır. 
Yapı yaklaşık 60-70 yıllık olup, toplam alanı 220.14 m²dir. Yapının eksik imalar ve 
yıpranma payı %60 olarak hesaplamada dikkate alınmıştır.

2 No’lu yapı;Tek katlı ahır olarak kullanılan yığma yapıdır. Yapının inşaat alanı 
32,82 m² dir. Yapının eksik imalat ve yıpranma payı % 40 olarak hesaplamada 
dikkate alınmıştır.

3 No’lu yapı ; Yığma olarakinşaa edilmiş tek katlı mesken olarak kullanılan 
yapıdır. Yapının dış cephesi kısmen sıvalı ve boyalı olup, ahşaptan yapılma çatısı 
saç ile kaplıdır. Yapı yaklaşık olarak 30-40 yıllık olup, yapının toplam inşaat alanı 
21.08 m² dir. Yapının eksik imalar ve yıpranma payı % 40 olarak hesaplamada 
dikkate alınmıştır.

4 No’lu yapı; betonarmasulama havuzudur yapının toplam inşaat alanı 15.05 
m²dir. Yapının eksik imalar ve yıpranma % 15 olarak hesaplamada dikkate alınmıştır.

Adresi : Canca Mahallesi, Gümüşhane
Yüzölçümü : 1.885,56 m2
İmar Durumu : Belediye imar palanı içerisinde yer almaktadır.
Kıymeti : 7.005.271,45 TL
KDV Oranı : %20
6- NO’LU TAŞINMAZ
Özellikleri : Gümüşhane İl, Merkez İlçe, Özcan mahallesi 402 Ada, 4 Parsel sayılı 

taşınmaz 1.312,57 m² yüzölçümlü bahçe niteliğindedir. Taşınmaz düz eğilimli olup, 
üzerinde meyve ağaçları vardır.

Adresi :Özcan Mahallesi Gümüşhane
Yüzölçümü : 1.312,57 m2
İmar Durumu : Belediye imar planı içerisinde yer almaktadır.
Kıymeti : 4.711.245,00 TL
KDV Oranı : %10
1-2-3-4- 56PARSELLERİN ARTIRIM TARİHLERİ

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:58

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 10:58

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/03/2025 - 10:58

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/03/2025 - 10:58

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2160367

PSG’den Sırp futbolcu Milan Skriniar’ı transfer 
eden Fenerbahçe, Milan forması giyen Strahinja 
Pavlovic transferi için harekete geçti. Galatasa-
ray’ın peşinde olduğu 31 yaşındaki Sırp futbolcu-
nun transferinde devreye giren Jose Mourinho, 
“Skriniar transferinde benim rolüm telefonla ona 
Fenerbahçe’nin ne kadar harika bir kulüp oldu-
ğunu söylemekti. Türkiye’nin ne kadar iyi ve adil 
bir lig olduğunu söylemekti” açıklaması yaptı. 
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Fenerbahçe ile Olimpik Lyon bugün tarihlerinin 
5’inci maçında karşı karşıya gelecekler. Daha önce 
4 kez Şampiyonlar Ligi’nde karşılaşan iki takım 
arasındaki mücadelenin geride kalan 4 maçını 
da Fransız temsilcisi kazandı. Sarı lacivertliler, 
iki takımın ilk kez Avrupa Ligi’nde karşı karşıya 
geleceği karşılaşmayı kazanmak için ter dökecek.  

REKABETTE 5. MAÇ
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Dünya genelinde milyarlar-
ca insan tarafından kullanı-
lan popüler bir mesajlaşma 

uygulaması WhatsApp, 
dolandırıcıların gözdesi 

hâline geldi. Bu nedenle, 
WhatsApp üzerinden ger-
çekleştirilen çeşitli dolan-

dırıcılık yöntemlerine karşı 
bilinçli olmak ve önlem 
almak oldukça önemli.

KAÇINMANIZ 
GEREKEN 

10 WhatsApp 
DOLANDIRICILIK 

YÖNTEMI

PARANIZI KAPTIRMAYIN!

HAVADA EL NINO ETKISI: 
DOĞA ALARM VERIYOR

Türkiye genelinde hava 
sıcaklıkları, hafta boyunca 

mevsim normallerinin 3 ila 11 
derece üzerine çıkacak. Bu durum, 
tarım ürünlerinden hayvanların 
doğal döngülerine kadar pek çok 
alanı olumsuz etkiliyor. Uzman-
lar, doğanın dengesi bozuldukça 
ekosistemde ciddi sorunların baş 
gösterdiğini belirtiyor.

Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğünün verilerine göre, 1991-2020 
yılları arasındaki mevsim normal-
leriyle kıyaslandığında, sıcaklık 
değerlerindeki yükseliş dikkat 
çekici seviyelere ulaşıyor.

l İstanbul: Ortalama sıcaklık 
6.9 derece iken, bu hafta 13 derece-
ye çıkacak.

l Ankara: 0.9 derece olan 
ortalama sıcaklık, tam 11 dereceye 
yükselecek.

l İzmir: 9 derece olan ortalama 
sıcaklık, 18 derece ile neredeyse iki 
katına çıkacak.

l Bursa: 5.4 derece olan ortala-
ma, 17 dereceye ulaşacak.

l Adana: 9.5 derece olan mev-
sim normalleri, 20 derece olarak 
öngörülüyor.

Meteoroloji uzmanı Prof. Dr. 
Orhan Şen, sıcaklıkların bu kadar 
yüksek seyretmesinin temel 
sebebinin El Nino etkisi olduğunu 
belirtiyor. Güneyden gelen sıcak 

hava akımlarının omega blokajı 
denilen atmosferik bir olayla 
Türkiye’yi etkisi altına aldığına 
dikkat çeken Şen, “Yüksek basınç, 
kuzeyden gelen soğuk hava 
akımlarını engelliyor. Ancak şubat 
ayında kar yağışıyla hava normale 
dönebilir” dedi.

Hayvanlar ve bitkiler  
risk altında

Evrim biyoloğu Prof. Dr. Şakir 
Önder Özkurt da, sıcaklık artış-
larının hayvanların ve bitkilerin 
döngülerini bozduğunu vurguladı. 
Özkurt, hibernasyon sürecindeki 
hayvanların erken uyanmasının 
ekosistemdeki enerji akışını boz-
duğunu ifade etti:

l Böcekler, sıcaklıkların 10 
dereceyi geçmesiyle yumurtala-
rından erken çıkıyor.

l Yer altı hayvanları, erken 
uyanarak besin bulmakta 
zorlanıyor.

Ziraat Mühendisi Prof. Dr. 
Süleyman Soylu ise sıcak hava 
dalgalarının özellikle buğday ve 
arpa gibi tarla bitkilerini etkiledi-
ğini söyledi. Fare popülasyonun-
daki artış, tarımsal ürünlere zarar 
veriyor. Ayrıca, meyve ağaçlarının 
zamansız çiçeklenmesi ileride ya-
şanabilecek don olaylarıyla ürün 
kaybına neden olabilir.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesinden Prof. Dr. İskender Gülle, 
Göller Bölgesi’nde etkisini gösteren kuraklığın ciddi boyutlara ulaştığını 

açıkladı. Prof. Dr. Gülle, “Şu anda kışın ortasındayız. Bölgede en sert geçmesi 
gereken, en yoğun yağış görmemiz gereken aylardayız. Âdeta yazdan kalma bir 
gün, ilkbahar havası yaşıyoruz. Bu durum belki bazılarımızın hoşuna gidebilir 
fakat çevre, doğa için manzara güzel değil. Son yıllardaki yağış azalmaları başta 
sulak alanlar olmak üzere bütün çevreyi etkiliyor. Göller Bölgesi’nin sulak alan-
ları, başta Eğirdir Gölü olmak üzere Beyşehir Gölü ve Burdur Gölü’nde su sevi-
yesinde çok büyük kayıplar var” dedi. Prof. Dr. Gülle, “Özellikle Burdur Gölü 
açısından bakacak olursak, yarım asırlık bir dönemde 20 metrenin üzerinde bir 
seviye kaybı ve hacminin yarısını kaybetmiş durumda. Bu aslında bir gösterge. 

Çevredeki akarsuların ve göllerin kuruyor olması, su seviyelerinin hızla düşüyor 
olması bize bir şeyler anlatıyor. Doğada bir şeyler yolunda gitmiyor. Bu yolunda 
gitmeyen şey de doğanın kan damarları olan hidrolojik yapı gittikçe bozu-
luyor” diye konuştu. Su kaynaklarının azalmasındaki insan etkisine değinen 
Prof. Dr. Gülle, “Doğrudan insan etkisi çok fazla. Bu bölgede yıllardır akarsular 
üzerine kurulmuş gereğinden fazla baraj, gölet var. İhtiyaçtan fazla, acımasızca 
çekilen yer altı suları hidrolojik yapıyı bozmamızdaki başlıca etken oldu. Bu 
yıl kış mevsiminin daha yağışlı geçmesini bekliyorduk, şu anda her tarafın kar 
olması gerekiyordu. İnanılmaz derecede kış kuraklığı yaşıyoruz” dedi.  Yapılan 
ölçümlerde su kotu 857,44 metre ile en yüksek düzeyine Mayıs 1974’te ulaşan 
Burdur Gölü, Aralık 2024’te yapılan ölçümde 836,65 metreye geriledi.

GÖLLER BÖLGESİNDE KIŞ KURAKLIĞI

Dolandırıcılar, hayır kurumu veya kişi 
olarak bağış talep edebilir. Bağış yapma-
dan önce kurumun veya kişinin güvenilir-
liğini mutlaka doğrulayın.

İki adımlı doğrulama kodunuzu asla 
kimseyle paylaşmayın. WhatsApp ayar-
larından iki adımlı doğrulamayı etkinleş-
tirerek ve PIN kodunuzu düzenli olarak 
güncelleyerek hesabınızı koruyun.

Çevrim içi tanıştığınız kişilere karşı 
dikkatli olun. Şüpheli profillerden ve para 
taleplerinden kaçının.

Tanıdığınız biri farklı bir numaradan size 
acil bir durum bahane ederek para veya ki-
şisel bilgi isteyebilir. Kimliğini doğrulamadan 
para göndermeyin ve bilgi paylaşmayın.

Ücretsiz hediye kartı veya kupon kazan-
dığınızı iddia eden mesajlara ve bağlantılara 
tıklamayın. Saygın şirketler, bu tür promos-
yonları rastgele mesajlarla duyurmaz.

1 SAHTE BAĞIŞ 
KAMPANYALARI 6 SAHTE 

TEKNİK DESTEK

2 İKİ ADIMLI DOĞRULAMA  
DOLANDIRICILIĞI

3 ROMANTİK 
DOLANDIRICILIK

4 SAHTE AİLE VEYA  
ARKADAŞ ACİL DURUMU

5 ÜCRETSİZ HEDİYE KARTLARI 
VE KUPONLAR

WhatsApp veya başka bir şirket adına 
hesap bilgilerinizi doğrulamanızı veya 
hassas bilgiler vermenizi isteyen mesajla-
ra dikkat edin. WhatsApp, bu tür bilgileri 
asla mesaj yoluyla istemez.

Özel özelliklere sahip sahte bir What-
sApp Gold sürümü indirmeniz için bağ-
lantı gönderen mesajlardan kaçının. 
WhatsApp güncellemeleri, sadece resmi 
uygulama mağazalarından indirilir.

Piyango veya çekiliş kazandığınızı iddia eden 
mesajlara itibar etmeyin. Meşru şirketler, kaza-
nanları WhatsApp üzerinden bilgilendirmez.

Yüksek getiri vaat eden kripto para 
yatırım tekliflerine karşı dikkatli olun. Ya-
tırım yapmadan önce mutlaka araştırma 
yapın ve güvenilir platformları tercih edin.

Tanımadığınız kişilerden gelen QR 
kodlarını taramayın. QR kodları, güvenilir 
kaynaklardan taramalısınız.

7 WhatsApp 
GOLD DOLANDIRICILIĞI

8 SAHTE PİYANGO 
VE HEDİYELER

9 KRİPTO PARA 
DOLANDIRICILIĞI

10 İSTENMEYEN 
QR KODLARI

İŞTE EN YAYGIN WhatsApp DOLANDIRICILIKLARI VE KORUNMA YOLLARI:

KAÇINMANIZ 
GEREKEN 

10 WhatsApp 
DOLANDIRICILIK 

YÖNTEMI


